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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Klobása (97%): (vepřové maso (84 %), pitná voda, špek, jedlá sůl, glukózový sirup, koření,

majoránka, dextróza, emulgátor (E472c), aroma, stabilizátor (E450), prášek z citronové šťávy,

vepřové střevo), řepkový olej.

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Smažená klobása

Smažená klobása, 20 kusů à cca 95 g.

Bez omezení

101001.2

1.900 g

1.680 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

2.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

1240

299

27

9,4

< 0,5

< 0,5

13

1,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 004

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (36 %), cibule (4 %), pšeničná mouka, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá

sůl), jedlá sůl, hořčice: (pitná voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), řepkový olej, koření, barvivo (E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Vepřový guláš

Dušené kostky vepřového masa v cibulové omáčce, ochucené 

mletou paprikou.

Bez omezení

101002.2

2.200 g

1.300 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

291

70

1,6

0,1

2,7

0,5

11

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (34 %), paprika (14 %), cibule, pšeničná mouka, rajčatový protlak:

(rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl, mletá paprika, hořčice: (pitná voda, hořčičné semeno, ocet, cukr,

jedlá sůl, směs koření, kurkuma), řepkový olej, koření, barvivo (E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Vepřový guláš s paprikou

Dušené kostky vepřového masa v cibulové omáčce s kousky 

papriky.

Bez omezení

101003.2

2.200 g

1.220 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

750 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

511

122

8,3

3,1

3,3

0,8

8,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 006

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřová roláda (98%): (vepřové maso 68 %, cibule 14 %, slanina 11 % (vepřové maso, jodizovaná

jedlá sůl [jedlá sůl, jodičnan draselný], extrakt z koření, dextróza, antioxidant: E301; konzervant:

E250; kouřové aroma z bukového dřeva), sterilované okurky (okurky, pitná voda, kvasný ocet

lihový, jedlá sůl, cukr, extrakt z koření), hořčice (pitná voda, hořčičné semínko, kvasný ocet

lihový, jedlá sůl, cukr, koření), jedlá sůl, koření), pitná voda.

Plněná vepřová roláda

Pečená vepřová roláda plněná slaninou, okurkou, cibulí a hořčicí 

ve vlastní šťávě, 18 kusů à cca 110 g v cca 50 ml vlastní šťávy.

Bez omezení

101004.2

2.000 g

1.326 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.950 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

594

142

8,3

3,4

0,9

0,9

16

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Nakládané vepřové maso (88%): (vepřové maso, solný roztok (pitná voda, konzervační sůl (jedlá

sůl, konzervant (E250)), stabilizátor (E450))), pitná voda, koření.

Naložená vepřová krkovice 80 g

Vepřová krkovice naložená v solném nálevu, 20 plátků à cca 80 g v 

cca 200 ml šťávy.

Bez omezení

101008.2

1.800 g

2.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

667

159

10

1,8

1

< 0,5

16

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Nakládané vepřové maso (91%): (vepřové maso, pitná voda, dusitanová sůl (jedlá sůl, konzervant

(E250)), stabilizátor (E450), kouřové aroma z bukového dřeva), pitná voda.

Uzená vepřová pečeně 80 g

Nakládaný a uzený vepřový hřbet, 20 plátků à cca 80 g v cca 200 

ml vlastní šťávy.

Bez omezení

101014.2

1.800 g

1.950 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

511

122

5

1,7

0

0

20

2,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (40 %), suchá směs pro přípravu smetanové omáčky: (34 % sušená

smetana, pšeničná mouka, škrob, palmový olej, jodizovaná jedlá sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí,

rajčata, aroma (obsahuje mléko), cukr, karamelizovaný cukrový sirup, koření, maltodextrin, cibule,

okyselující látka (E330), koncentrát žampionové šťávy, koncentrát zeleninové šťávy (obsahuje

celer), bobkový list, slunečnicový olej), pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), suchá směs pro

přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná jedlá sůl, jedlá sůl, kvasnicový

extrakt, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), hovězí extrakt, aroma (obsahuje pšenici, ječmen),

cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a hořčice.

Vepřové nudličky ve smetanové omáčce

Vepřové nudličky ve smetanové omáčce.

Odlehčené jídlo

101018.2

2.200 g

1.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

880 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

595

142

10

4,3

2,9

< 0,5

10

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 008

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kaparová omáčka (56 %): (pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka(E330), aroma,

barvivo (E160a)), pšeničná mouka, smetana (smetana, stabilizátor (E407)), kapary (1,8 %):

(kapary, pitná voda, kvasný ocet lihový, jedlá sůl), suchá směs pro přípravu masové polévky

(jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový

olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), hořčice: (pitná voda,

hořčičné semeno, ocet, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), citronová šťáva: (přírodní

citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný)), masové koule (44 %): (vepřové

maso 57 %, pitná voda, cibule, strouhanka (pšeničná mouka, pitná voda, jedlá sůl, droždí),

kořenící přípravek (jedlá sůl, koření (obsahuje hořčici), laktóza, stabilizátor (E331), extrakt z

koření), jedlá sůl, sušený vaječný bílek).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda) a sóji.

Masové koule v kaparové omáčce

Pečené koule z mletého vepřového masa ve smetanové omáčce s 

celými kapary, 24 ks à cca 40 g.

Bez omezení

101021.2

2.200 g

677 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

960 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

667

160

12

4,9

7,3

0,8

6,7

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, výrobní salám (31 %): (vepřové maso (83 %), pitná voda, jedlá sůl, koření (žluté  

hořčičné semeno), stabilizátor (E450), antioxidant (E300), okyselující látka (E330), konzervant

(E250), aroma), cibule, rajčatový protlak (6 %): (rajčata, jedlá sůl), rýžový škrob, cukr, rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory

(E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), jedlá sůl, koření, stabilizátor

(E415).

Může obsahovat stopy lepku a mléka.

Rajská omáčka s měkkým salámem

Rajská omáčka s kostkami měkkého salámu. 

Bez omezení

101024.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

460

111

8,1

3

4,5

2,1

4,8

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 011
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Zelná roláda (99 %): (bílé zelí 60 %, vepřové maso 33 %, cibule, strouhanka (pšeničná mouka,

pitná voda, droždí, jedlá sůl), pitná voda, jedlá sůl, koření), pitná voda, barvivo (E150c).

Plněná zelná roláda

Zelná roláda plněná mletým vepřovým masem, cca 10 kusů à cca 

100 g.

Bez omezení

101025.2

1.200 g

495 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

657

158

12

4,6

4,8

3

7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Plněný červený paprikový lusk

Červený paprikový lusk plněný mletým vepřovým masem,             

12-14 kusů à cca 170 g.

Bez omezení

101026.2

2.040 g

1.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

466

106

4,6

2,4

7,9

3,5

7,5

0,95

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Paprika cca 48 %, náplň (vepřové maso 50 %, vaječný bílek, cibule, strouhanka (pšeničná

mouka, jedlá sůl, droždí) jedlá sůl, koření (obsahuje celer), bylinky.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Paprika 48 %, náplň (vepřové maso 50 %, vaječný bílek, cibule, strouhanka (pšeničná mouka,

jedlá sůl, droždí), jedlá sůl, koření (obsahuje celer), bylinky.

Plněný zelený paprikový lusk

Zelený paprikový lusk plněný mletým vepřovým masem, 12 kusů à 

cca 170 g.

Bez omezení

101027.2

2.000 g

1.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

466

106

4,6

2,4

7,9

3,5

7,5

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (97 %), pitná voda, jedlá sůl.

Vepřová panenka

Dušená vepřová panenka, 35 plátků à cca 40 g v cca 50 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

101028.2

1.450 g

2.830 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.400 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

489

115

2,9

1,3

0

0

22

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 003

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 004

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Nakládané vepřové maso (91%): (vepřové maso, pitná voda a dusitanová sůl (jedlá sůl,

konzervant (E250)), stabilizátor (E450), kouřové aroma z bukového dřeva), pitná voda.

Uzená vepřová pečeně 100 g

Nakládaný a uzený vepřový hřbet, 20 plátků à cca 100 g v cca 200 

ml vlastní šťávy.

Bez omezení

101032.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

2.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

520

124

5

1,8

0

0

20

2,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 004

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (98 %), pitná voda, jedlá sůl, dextróza, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva

(99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření.

Pečená vepřová krkovice 80 g

Pečená vepřová krkovice ve vlastní štávě, 20 plátků à cca 80 g v 

cca 200 ml vlastní šťávy.

Bez omezení

101033.2

1.800 g

2.160 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

787

188

14

5,7

0,1

0

16

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (98 %), pitná voda, jedlá sůl, dextróza, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva

(99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření.

Pečená vepřová krkovice 100 g

Pečená vepřová krkovice ve vlastní šťávě, 20 plátků à cca 100 g v 

200 ml vlastní šťávy.

Bez omezení

101034.2

2.200 g

2.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

2.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

787

188

14

5,7

0,1

0

16

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kapusta 60 %, vepřové maso 33 %, cibule, strouhanka: (pšeničná mouka, pitná voda, jedlá sůl,

droždí), pitná voda, jedlá sůl, koření.

Plněná kapustová roláda

Kapustová roláda plněná mletým vepřovým masem, cca 10 kusů à 

cca 160 g.

Bez omezení

101041.2

1.600 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

528 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

587

141

11

3,9

4,5

2,4

6,4

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (41 %), kysané zelí (7 %): (bílé zelí, jedlá sůl), cibule, pšeničná mouka, 

rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl, řepkový olej, hořčice: (pitná voda, hořčičné

semeno, ocet, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), paprika sladká mletá, koření, barvivo:

E150c.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Segedínský vepřový guláš

Kostky vepřového masa v omáčce z cibulového základu, sladká 

paprika, kysané zelí.

Bez omezení

101042.2

2.200 g

1.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

650 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

250

60

1,3

0,05

2,3

0,6

10

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřová játra (32 %), cibule, sterilované okurky (5,5 %): (okurky, pitná voda, kvasný

ocet lihový, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo: sacharin), jablka (1,8 %), sušená směs pro přípravu

šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící

přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr,

rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)), hořčice: (pitná voda, hořčičné

semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), rýžový škrob, řepkový olej,

jedlá sůl, rajčatový protlak: (rajčata, sůl), zahušťovadlo (E415), barvivo (E150c), pepř černý.

Může obsahovat stopy vajec, sóji a celeru.

Ragú z vepřových jater

Kostky vařených vepřových jater s jablkem a okurkou.

Bez omezení

101043.2

2.200 g

1.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

700 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

322

77

3,1

1

2,4

0,7

9,7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (36 %), pitná voda, žampiony (11 %): (žampion dvouvýtrusý (Agaricus bisporus ),

pitná voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina citronová, antioxidant: kyselina L-askorbová),

smetana: (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma,

barvivo (E160a)), pšeničná mouka, kořenící přípravek (1,5 %): (pitná voda, ocet kvasný lihový,

cukr, jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, regulátor kyselosti (E330)), směs koření,

barvivo (E150d), rajčatový prášek, aroma, chilli extrakt, česnekový extrakt), jedlá sůl, citronová

šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), cukr, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec a celeru.

Ragú z vepřového masa

Kostky vepřového masa v kořeněné omáčce se žampiony. 

Bez omezení

101044.2

2.200 g

1.310 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

624

150

11

4,8

2,7

0,6

9,1

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Prejt (80 %): (vepřové maso (39 %), vepřová krev, kůže, pitná voda, špek, cibule, vepřová játra,

koření, dusitanová konzervační sůl (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný)), pitná voda, cibule,

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), jedlá sůl, aroma,

majoránka, pepř.

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Červený prejt

Vepřový prejt s cibulí a kořením.

Bez omezení

101048.2

1.800 g

432 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

999

241

21

7,6

1

0,6

12

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Obalovaný vepřový řízek 70 g

Smažený vepřový řízek v trojobalu, 20 kusů à cca 70 g.

Bez omezení

101050.2

1.400 g

1.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.200 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

939

223

8,7

1,1

17,1

1,1

19

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Obalovaný vepřový řízek (95 %): (75 % vepřové maso, 20 % panáda (pšeničná mouka, pšeničný 

škrob, pitná voda, jedlá sůl, vejce, droždí, koření), 5 % tekuté koření (voda, bramborový škrob,

dextróza, sušená glukóza, jedlá sůl, cibulový prášek, pepřový extrakt), řepkový olej (5%).

Může obsahovat stopy mléka, celeru a hořčice.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (89 %), pitná voda, jedlá sůl.

Hovězí pečeně 40 g

Hovězí pečeně (váleček) ve vlastní sťávě, 40 plátků à cca 40 g v 

cca 200 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

102001.2

1.800 g

3.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

472

113

4

1,8

0

0

19

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (89 %): (hovězí maso (92 %), škrob, rostlinný protein (hrách), okyselující látka:

citronan sodný, dextróza, jedlá sůl, extrakt z koření), pitná voda.

Hovězí pečeně 80 g

Hovězí pečeně (váleček) ve vlastní sťávě, 20 plátků à cca 80 g v 

cca 200 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

102003.2

1.800 g

3.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

695

164

3,9

1,7

0,8

< 0,5

32

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (38 %), suchá směs pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza,

palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici),

extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule,

maltodextrin, okyselující látka (E330)), pšeničná mouka, jedlá sůl, barvivo (E150c). 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, celeru a hořčice.

Hovězí pečeně v omáčce 40 g

Hovězí pečeně (váleček) s omáčkou, 20 plátků à cca 40 g v 1300 

ml omáčky.

Odlehčené jídlo

102004.2

2.100 g

1.550 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

335

80

2,9

1,3

2

0,6

12

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Omáčka (62 %): (pitná voda, cibule, celer, mrkev, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rýžový

škrob, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6

%, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), jedlá sůl, hořčice:

(pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), aroma

(obsahuje E340), cukr, rehydrovaný česnek, zahušťovadlo (E415), koření, barvivo (E150c)),

hovězí maso (38 %): (hovězí maso (92 %), škrob, rostlinná bílkovina (hrách), okyselující látka:

citronan sodný, dextróza, jedlá sůl, extrakt z koření).

Hovězí pečeně v omáčce 80 g

Hovězí pečeně (váleček) s omáčkou, 10 plátků à cca 80 g v 1300 

ml omáčky.

Bez omezení

102006.2

2.100 g

1.550 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

385

91

2,8

1,2

2,7

0,8

14

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (36 %): (hovězí maso, 1,5 % jedlá sůl), cibule (9 %), pšeničná mouka,

řepkový olej, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl, koření (obsahuje chilli).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Pikantní hovězí guláš

Kostky hovězího masa v pikantní omáčce.

Bez omezení

102007.2

2.200 g

1.440 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

341

81

3,3

1,1

2,2

0,5

11

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

475

114

4,6

1,7

2,9

0,7

15

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Omáčka (53 %): (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak (rajčata, jedlá sůl), řepkový

olej, jedlá sůl, koření, pšeničná mouka, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný

lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), barvivo (E150c)), roláda (47 %): (hovězí maso,

cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma)), slanina (98 % vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, glukózový sirup, třtinový cukr, extrakt

z koření, aroma, maltodextrin, stabilizátor (E450), antioxidant (E316), konzervant (E250), kouřové

aroma), sterilované okurky (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin,

extrakt z koření, konzervant: benzoan sodný), jedlá sůl, koření). 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, ořechů (mandle) a mléka.

100 g výrobku je vyrobeno z 62 g hovězího masa.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Hovězí roláda v omáčce

Pečená hovězí roláda plněná slaninou, cibulí a nakládanou 

okurkou v omáčce na cibulovém základu, 8 kusů à cca 130 g v cca 

1160 ml omáčky.

Bez omezení

102008.2

2.200 g

1.360 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.040 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: Stopy

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí roládka v omáčce

Pečená hovězí roládka plněná slaninou, cibulí a nakládanou 

okurkou v omáčce na cibulovém základu, 12 kusů à cca 85 g v cca 

1180 ml omáčky. 

Bez omezení

102009.2

2.200 g

1.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.020 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

325

78

3,2

1,1

2,1

0,6

9,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Omáčka (53 %): (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak (rajčata, jedlá sůl), řepkový

olej, jedlá sůl, koření, pšeničná mouka, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný

lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), barvivo (E150c)), roláda (46 %): (hovězí maso,

cibule, hořčice (pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), sterilované okurky (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin,

extrakt z koření, konzervant: benzoan sodný), uzená slanina (98 % vepřové maso, jedlá sůl,

dextróza, glukózový sirup, třtinový cukr, extrakt z koření, aroma, maltodextrin, stabilizátor (E450),

antioxidant (E316), konzervant (E250), kouřové aroma), jedlá sůl, koření). 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, ořechů (mandle) a mléka.

    100 g výrobku je vyrobeno z 55 g hovězího masa.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: Stopy

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso 89 %, pitná voda, jedlá sůl, koření.

Hovězí květová špička ve vlastní šťávě

Hovězí květová špička ve vlastní šťávě, 19-20 plátků à cca 80 g v 

cca 200 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

102010.2

1.800 g

3.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

402

96

1,9

< 0,1

0,9

0,9

19

0,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (36 %): (hovězí maso, 1,5 % jedlá sůl), pšeničná mouka, suchá směs

pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z

droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, 

ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)), rajčatový protlak:

(rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl, barvivo (E150c), kmín. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, sóji, celeru a hořčice.

Odlehčený hovězí guláš

Dušené kostky hovězího masa v odlehčené omáčce. 

Odlehčené jídlo

102016.2

2.200 g

1.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

326

78

2,5

1,1

2,4

< 0,5

11

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí nudličky Stroganoff

Hovězí nudličky ve smetanové omáčce s žampiony a nakládanými 

okurkami.

Bez omezení

102017.2

2.200 g

1.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

650 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

424

102

6

2

2,8

0,9

9,1

1,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Hovězí maso (30 %): (hovězí maso, 1,5 % jedlá sůl), žampiony (27 %), pitná voda, cibule, 

smetana (5 %): (smetana, stabilizátor (E407)), řepkový olej, sterilované okurky (3 %): (okurky, 

voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo: sacharin), rajčatový protlak: (rajčata, 

jedlá sůl), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a siřičitanů.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, telecí maso (36 %), suchá směs pro přípravu smetanové omáčky: (34 % sušená

smetana, pšeničná mouka, škrob, palmový olej, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí,

rajčata, aroma (obsahuje mléko), cukr, karamelizovaný cukrový sirup, koření, maltodextrin, cibule,

okyselující látka (E330), koncentrát žampionové šťávy, koncentrát zeleninové šťávy (obsahuje

celer), bobkový list, slunečnicový olej), pšeničná mouka, suchá měs pro přípravu šťávy k pečeni:

(škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek

(obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata,

koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)), jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a hořčice.

Telecí nudličky ve smetanové omáčce

Telecí nudličky ve smetanové omáčce.

Odlehčené jídlo

102020.2

2.200 g

1.300 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

296

71

1,7

0,8

2,3

< 0,5

11

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (47 %), základní omáčka: (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak (rajčata,

sůl), řepkový olej, jedlá sůl, koření), hořčice: (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr,

jedlá sůl, směs koření, kurkuma), cibule, uzená slanina: (98 % vepřové maso, jedlá sůl, dextróza,

glukózový sirup, třtinový cukr, extrakt z koření, aroma, maltodextrin, stabilizátor (E450), antioxidant

(E316), konzervant (E250), kouřové aroma), sterilované okurky: (okurky, pitná voda, kvasný ocet

lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin, extrakt z koření, konzervant: benzoan sodný), jedlá sůl, pepř.

Může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka a ořechů (mandle).

Hovězí roláda

Pečená hovězí roláda plněná slaninou, cibulí a nakládanou 

okurkou, 12 kusů à cca 130 g.

Bez omezení

102023.2

1.560 g

2.040 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.560 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

331

79

3,5

1,3

0,6

< 0,5

11

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: Stopy

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (41 %), základní omáčka: (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak (rajčata,

jedlá sůl), řepkový olej, jedlá sůl, koření), cibule, hořčice: (pitná voda, hořčičné semeno, ocet

kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), sterilované okurky: (okurky, pitná voda, ocet

kvasný lihový, jedlá sůl, sladidlo: sacharin, extrakt z koření, konzervant: benzoan sodný), uzená

slanina: (98 % vepřové maso, jedlá sůl, dextróza, glukózový sirup, třtinový cukr, extrakt z koření,

aroma, maltodextrin, stabilizátor (E450), antioxidant (E316), konzervant (E250), kouřové aroma),

jedlá sůl, pepř.

Může obsahovat stopy lepku, vajec, mléka a ořechů (mandle).

Hovězí roládka

Pečená hovězí roládka plněná slaninou, cibulí a nakládanou 

okurkou, 16 kusů à 85 g.

Bez omezení

102024.2

1.360 g

1.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.360 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

314

75

3,4

1,2

0,6

0,6

10

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: Stopy

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

238

57

2,1

0,9

1,3

0,6

8

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Nakyselo naložená hovězí pečeně v omáčce

Nakyselo naložená hovězí pečeně v omáčce, 10 plátků à caa 80 g 

v 1200 ml omáčky.

Bez omezení

102032.2

2.000 g

870 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Hovězí maso (88 %): (hovězí maso (92 %), škrob, rostlinná bílkovina (hrách), okyselující látka:

citronan sodný, dextróza, jedlá sůl, extrakt z koření), pitná voda, kyselá omáčka: xanthan, jedlá

sůl, rýžový škrob, hořčice, karamelové barvivo, hovězí aroma, pitná voda.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (88 %): (hovězí maso (92 %), škrob, rostlinný protein (hrách), okyselující látka:

citronan sodný, dextróza, jedlá sůl, extrakt z koření), pitná voda.

Falešná hovězí svíčková 50 g

Hovězí pečeně ve vlastní sťávě, 30 plátků à cca 50 g v 200 ml 

šťávy.

Odlehčené jídlo

102034.2

1.700 g

2.800 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.500 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

690

163

3,9

1,7

0,8

0,4

32

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Hovězí/Telecí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (62 %), brambory, cibule, škrob, jedlá sůl, koření, cukr, zeleninový vývar: (jedlá sůl,

zeleninový prášek (pórek, cibule), dextróza, extrakt ze zeleniny (rajčata, mrkev), extrakt z koření),

řepkový olej.

Může obsahovat stopy pšenice, vajec, mléka, celeru a hořčice.

Švédské masové kuličky Köttbullar

Pečené kuličky z mletého hovězího masa, cca 100 kusů à cca 14 g 

v cca 50 ml vlastní šťávy.

Bez omezení

102035.2

1.500 g

900 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.450 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

942

226

13

3,2

14

0,7

14

1,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Krůtí maso (89 %): (krůtí maso (92 %), pitná voda, stabilizátor: difosfát, jedlá sůl, glukózový sirup,

kořenící přípravek), pitná voda.

Krůtí roláda

Kořeněná krůtí roláda ve vlastní šťávě, 20-23 plátků à cca 70-80 g 

v 200 ml ve vlastní šťávy.

103001.2

1.800 g

1.890 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

611

147

7,7

2,1

< 0,5

< 0,5

19

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, krůtí maso (36 %): (krůtí maso, 1 % jedlá sůl), broskve (6 %): (broskve, pitná voda,

cukr, okyselující látka: kyselina citronová), ananas (6 %): (ananas, pitná voda, cukr, okyselující

látka: kyselina citrónová), pomerančový nektar z koncentrátu, kokosové mléko: (kokosový extrakt

(53 %), pitná voda, emulgátor zahušťovadlo (E415), emulgátor (E435)), smetana: (smetana,

stabilizátor (E407)), rýžový škrob, jedlá sůl, směs koření (0,4 %), suchá směs pro přípravu

slepičího bujónu: (jodizovaná sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk,

1,3 % extrakt z kuřecího masa, cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru,

rozmarýn), cukr, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan

draselný), stabilizátor (E415).

Ovocné krůtí kari

Dušené kostky z krůtích prsou na kari koření s ananasem, 

broskvemi, smetanou a kokosovým mlékem.

Bez omezení

103003.2

2.200 g

900 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

650 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

289

69

1,7

1,1

4,15

2,6

9,15

0,93

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (43 %): (vařené kuřecí maso (96 %), kuřecí vývar (3 %), jodizovaná jedlá

sůl (1 %)), pšeničná mouka, suchá směs pro výrobu smetanové omáčky: (34 % sušená smetana, 

pšeničná mouka, škrob, palmový olej, jodizovaná jedlá sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, rajčata,

aroma (obsahuje mléko), cukr, sirup ze zkaramelizovaného cukru, koření, maltodextrin, cibule,

okyselující látka (E330), koncentrát žampionové šťávy, koncentrát zeleninové šťávy (obsahuje

celer), bobkový list, slunečnicový olej), suchá směs pro přípravu slepičího bujónu: (jodizovaná sůl,

maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa,

cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), suchá směs pro přípravu

šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící

přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr,

rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a hořčice.

Kuřecí kousky ve smetanové omáčce

Kostky z kuřecího masa ve smetanové omáčce.

Odlehčené jídlo

103004.2

2.200 g

1.070 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

333

80

3,7

1,4

3,3

0,4

8,3

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (34 %): (vařené kuřecí maso (96 %), kuřecí vývar (3 %), jodizovaná jedlá

sůl (1 %)), chřest (5 %): (chřest, pitná voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina citrónová),

žampiony (4, 9 %): (žampion dvouvýtrusý (Agaricus bisporus ), pitná voda, jedlá sůl, okyselující

látka: kyselina citronová, antioxidant: kyselina L-askorbová), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, smetana: (smetana,

stabilizátor (E407)), kapary (1,4 %): (kapary, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl), suchá směs

pro přípravu slepičího bujónu: (jodizovaná sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 %

drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa, cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného

cukru, rozmarýn), citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan

draselný), rýžový škrob, jedlá sůl, přírodní aroma: (obsahuje E340), zahušťovadlo (E415),

bobkový list.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kuřecí frikasé s chřestem, žampiony a kapary

Kostky z kuřecího masa ve smetanové omáčce s žampiony, 

chřestem a kapary.

Bez omezení

103006.2

2.200 g

865 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

650 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

371

89

3,4

1,2

6,5

< 0,5

7,8

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 014

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 005

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Husí maso (74 %), omáčka (23 %): (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak: (rajčata,

jedlá sůl), řepkový olej, jedlá sůl, koření) pitná voda, pšeničná mouka, jedlá sůl, koření, barvivo

(E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Husí prsa v omáčce

Pečená husí prsa, 6-8 kusů à cca 160 g v cca 1120 ml omáčky.

Bez omezení

103008.2

2.200 g

2.240 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.080 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

585

140

9,8

2,7

1,3

< 0,5

12

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 005

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 005

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 006

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kachní maso (65 %), omáčka (30 %): (pitná voda, mrkev, celer, cibule, rajčatový protlak: (rajčata,

jedlá sůl), řepkový olej, jedlá sůl, koření) pitná voda, pšeničná mouka, jedlá sůl, koření, barvivo

(E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kachní prsa v omáčce

Pečená kachní prsa v omáčce, 6-8 kusů à cca 170 g v cca 1030 ml 

omáčky.

Bez omezení

103009.2

2.200 g

1.950 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.170 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

618

148

9,4

2

1,7

< 0,5

14

0,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 006

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 004

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuřecí stehno s kůží a kostí (95 %), řepkový olej, jedlá sůl, koření.

Pečené kuřecí stehno

Pečené kuřecí stehno, 6 kusů à cca 180 g.

Bez omezení

103010.2

1.080 g

1.560 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.080 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

800

191

14

4,5

< 0,5

< 0,5

17

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: Ne

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 004

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 003

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuřecí maso (93 %): (kuřecí filet 85 %, pitná voda, jedlá sůl, maltodextrin, tapiokový škrob), pitná

voda.

Dušené kuřecí prso

Dušené kuřecí prso ve vlastní šťávě, 10 kusů à  cca 100 g v cca 

100 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

103011.2

1.150 g

1.400 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.050 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

377

89

1,3

0,5

0,7

0,5

19

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 003

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 013

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (31 %): (vařené kuřecí maso (96 %), kuřecí vývar (3 %), jodizovaná jedlá

sůl (1 %)), chřest (6 %): (chřest, pitná voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina citrónová),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %,

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), smetana: (smetana,

stabilizátor (E407)), rýžový škrob, suchá směs pro přípravu slepičího bujónu: (jodizovaná sůl,

maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa,

cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), citronová šťáva: (přírodní

citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), zahušťovadlo (E415).

Kuřecí frikasé s chřestem

Kostky z kuřecího masa ve smetanové omáčce s chřestem.

Odlehčené jídlo

103012.2

2.200 g

930 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

700 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

378

91

6

2,3

2,2

0,2

7,1

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 013

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, krůtí maso (47 %): (krůtí maso, jedlá sůl 1 %), pšeničná mouka, suchá směs pro

přípravu smetanové omáčky: (34 % sušená smetana, pšeničná mouka, škrob, palmový olej,

jodizovaná jedlá sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, rajčata, aroma (obsahuje mléko), cukr, sirup ze

zkaramelizovaného cukru, koření, maltodextrin, cibule, okyselující látka (E330), koncentrát

žampionové šťávy, koncentrát zeleninové šťávy (obsahuje celer), bobkový list, slunečnicový olej),

suchá směs pro přípravu slepičího bujónu: (jodizovaná sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr,

aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa, cibule, koření, česnek, sirup ze

zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), suchá směs pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza,

palmový tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici),

extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule,

maltodextrin, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a hořčice.

Krůtí ragú ve smetanové omáčce

Dušené kostky krůtího masa ve smetanové omáčce.

Odlehčené jídlo

103013.2

2.200 g

1.273 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

301

72

1,3

0,7

3

< 0,5

12

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Krůtí maso (59 %), špek, pitná voda, vejce (slepičí vejce, okyselující látka: kyselina citronová),

strouhanka (pšeničná mouka, jedlá sůl, droždí), petržel nať, jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný).

Krůtí sekaná

Pečená sekaná z mletého krůtího masa ve vlastní šťávě, 20 plátků 

à cca 100 g v cca 200 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

103014.2

2.200 g

1.400 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

2.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

858

205

13,5

5,1

4,4

< 0,5

17

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuřecí roláda: (kuřecí prsní filety 30 %, kuřecí kůže 25 %, špenát 20 %, pitná voda, nadrobno

nakrájené drůbeží maso, smetana 1 %, jedlá sůl, koření, glukózový sirup, maltodextrin, dextróza).

Kuřecí roláda plněná špenátem

Pečená kuřecí roláda plněná špenátovou směsí, 15 kusů à cca 100 

g.

Bez omezení

103015.2

1.500 g

825 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.500 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

655

157

10

1

0,7

0,5

18

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 002

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kachní stehno: (kachní stehno), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), koření.

Pečené kachní stehno

Pečené kachní stehno, 7 kus à cca 180 g.

Bez omezení

103016.2

1.250 g

2.550 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.250 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

802

246

11

< 0,1

< 0,5

< 0,5

23

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Husí stehno: (husí stehno 98 %, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), koření).

Pečené husí stehno

Pečené husí stehno, 6 kusů à cca 160 g.

Bez omezení

103017.2

960 g

2 250

Tuky (g):

Sacharidy (g)

960 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

903

216

18

5,2

< 0,5

< 0,5

14

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 002

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Maso z krůtích prsou 91 %, koření 2 %, škrob, rostlinný protein (hrách), okyselující látka: citronan

sodný, dextróza, jedlá sůl, extrakt z koření.

Středomořské krůtí prso

Pečené krůtí prso se středomořskými bylinkami, 16-17 plátků à cca 

100 g.

Bez omezení

103018.2

1.600 g

1.456 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

502

119

3

2,2

1

< 0,5

22

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (30 %): (kuřecí prsní filety 85 %, pitná voda, jedlá sůl, maltodextrin,

tapiokový škrob), kečup: ( pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup, zahušťovadlo:

modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, kvasný ocet lihový, konzervant: sorban draselný, kořenící

přípravek: extrakty koření), ananas (15 %): (ananas, pitná voda, cukr, okyselující látka: kyselina

citronová), paprika, cibule, pomerančový nektar z koncentrátu: (pomerančová šťáva z koncentrátu,

pitná voda, cukr, glukózo-fruktózový sirup), bambusové výhonky: (bambusové výhonky, pitná

voda, okyselující látka: kyselina citrónová), sójová omáčka: (pitná voda, sójové boby 20%, jedlá

sůl, cukr, pšeničná mouka), řepkový olej, cukr (0,5 %), jemně utřený česnek se solí: ( stroužky

česneku (65 %), kuchyňská sůl), rýžový škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan

sodný, uhličitan sodný), koření, zahušťovadlo: E415.

Kuřecí kousky ve sladkokyselé omáčce

Kousky kuřecího masa ve sladkokyselé omáčce s ananasem a 

bambusovými výhonky.

Bez omezení

103019.2

2.000 g

1.000 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

117

28

0,6

0,1

5,3

4,3

< 0,5

0,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

291

70

1,8

1,1

1,7

0,3

11

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, krůtí maso (36 %), žampiony (7 %), smetana: (smetana, stabilizátor (E407)), rýžový 

škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), okyselující látka 

(E330), kořenící přípravek: (pitná voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, víno, švestková povidla 

(švestky, jablka, regulátor kyselosti (E330)), směs koření, barvivo (E150d), rajčatový prášek, 

aroma, chilli extrakt, česnekový extrakt), přírodní aromata: (obsahují E621, E627, E631, E341, 

celer), koření, zahušťovadlo (E415), cukr, cibule.

Může obsahovat stopy lepku, vajec a siřičitanů.

Krůtí nudličky se žampiony ve smetanové omáčce

Krůtí nudličky se smetanovou omáčkou a žampiony.

Bez omezení

103020.2

2.200 g

1.250 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuřecí maso (93 %): (kuřecí filety 85 %, pitná voda, jedlá sůl, maltodextrin, tapiokový škrob), pitná

voda.

Pečené kuřecí prso

Pečené kuřecí prso, 10 kusů à cca 100 g.

Odlehčené jídlo

103021.2

1.000 g

1.200 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

325

77

1

0,2

1,8

0,2

15

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuřecí maso (32 %): (kuřecí filety 85 %, pitná voda, jedlá sůl, maltodextrin, tapiokový škrob),

rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), pitná voda, jogurt: (mléko, mléčná bílkovina, jogurtová

kultura, kultura Bifidobacterium a Lactobacillus acidophilus ), smetana: (smetana, stabilizátor:

karagenan), máslo (1,9 %), cibule, koření, med, citronová šťáva z koncentrátu, jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), česneková pasta: (stroužky česneku (65 %),

kuchyňská sůl), zahušťovadlo: E415.

Indické Butter Chicken

Kousky kuřecího masa v rajčatovo-máslové omáčce.

Bez omezení

103024.2

2.200 g

1.000 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

700 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

457

108

4,3

2,4

5,8

4,9

11

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (21 %): (kuřecí maso 96 %, slepičí vývar 3%, jedlá sůl 1 %), červené

fazole (16 %): (červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), cibule, rajčatový protlak:

(rajčata, jedlá sůl), paprika, sladká kukuřice (5 %), řepkový olej, pšeničná mouka, suchá směs

pro přípravu masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt,

cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželovál a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka

(E330)), jedlá sůl, rehydrovaný česnek, mletá paprika, chilli (0,1 %), oregáno, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Mexické kuře

Kuřecí kostky v pikantní omáčce se zeleninou a fazolemi.

Bez omezení

103025.2

2.200 g

585 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

470 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

300

72

3

0,5

5,3

1,89

5,61

1,47

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 002

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Drůbež

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Obalovaný kuřecí řízek (95 %): (kuřecí filet 60 %, strouhanka (pšeničná mouka, pitná voda, jedlá

sůl, droždí, řepkový olej), vejce, řepkový olej, maltodextrin, tapiokový škrob, pitná voda, jedlá sůl),

řepkový olej (5%).

Obalovaný kuřecí řízek 70 g

Smažený kuřecí řízek v trojobalu, 20 kusů à cca 70 g.

Bez omezení

103026.2

1.400 g

1.600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.400 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

1143

274

15,5

1,6

18,3

0,9

15

2,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zvěřina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, králičí maso (45 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový),

rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka

(E330), aroma, barvivo (E160a)), suchá směs k přípravě šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z

hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin,

okyselující látka (E330)), suchá směs k přípravě masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí,

maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový

olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření,

palmový tuk, okyselující látka (E330)), koření, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a hořčice.

Králičí ragú ve smetanové omáčce

Vařené kostky masa z králičího hřbetu ve smetanové omáčce. 

Odlehčené jídlo

104001.2

2.200 g

1.250 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

700 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

478

114

6,9

2,5

3

< 0,5

10

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zvěřina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, jelení maso (38 %), směs hub (17 %): (žampiony 40 %, opeňka měnlivá 20 %, shiitake

20 %, hlíva ústřičná 20%), cibule, řepkový olej, pšeničná mouka, brusinkový džem: (brusinky 50

%, cukr 35 %, želírující látka: citrusový pektin), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl,

koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Jelení guláš s houbami

Kostky jeleního masa s houbovou omáčkou a brusinkami.

Bez omezení

104002.2

2.200 g

1.000 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

330

79

3,4

0,2

3,2

1,3

8,8

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zvěřina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, maso z divočáka (40 %), houby lišky (17 %), cibule, řepkový olej, pšeničná mouka,

rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), jedlá sůl, koření, cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kančí guláš s liškami

Kostky kančího masa v omáčce z cibulového základu s liškami.

Bez omezení

104005.2

2.200 g

1.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

394

94

5,1

1

2,7

0,6

9,3

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 004

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové/Hovězí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mleté maso (82 %): (49,5 % vepřové maso, 49,5 % hovězí maso, 1 % jedlá sůl), pitná voda, vejce:

(slepičí vejce, okyselující látka: kyselina citronová), strouhanka: (pšeničná mouka, pitná voda,

droždí, řepkový olej, jodizovaná sů (jedlá sůl, jodičnan draselný), ječná sladová mouka, emulgátor:

E 471, regulátor kyselosti: E 341, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), cibule, hořčice:

(pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), jedlá

sůl, pepř.

Může obsahovat stopy sóji, mléka, ořechů a sezamu.

Sekaná pečeně

Sekaná pečeně z mlétého vepřového a hovězího masa ve vlastní 

šťávě, 20 plátků à cca 100 g v cca 200 ml šťávy.

Bez omezení

106001.2

2.200 g

1.818 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

2.000 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

684

163

9,3

2,6

4,5

0,4

15

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové/Hovězí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Salám obalovaný 93 %: (vepřové maso 72 %, pšeničná mouka, řepkový olej, pitná voda,

pšeničný škrob, jodizovaná kuchyňská sůl (kuchyňská sůl, jodid draselný), koření (obsahuje

hořčici), extrakt z koření, dusitanová solící směs (jodizovaná kuchyňská sůl (jedlá sůl, jodičnan

draselný), konzervant: dusitan sodný), vejce, droždí, dextróza, stabilizátor: citronany sodné, octany 

sodné, difosforečnany, trifosforečnany; okyselující látka: kyselina citronová; antioxidant: kyselina

askorbová, askorbát sodný), řepkový olej.

Může obsahovat stopy celeru.

Obalovaný měkký salám

Smažený měkký salám v trojobalu, 16 kusů à cca 60 g.

Bez omezení

106002.2

1.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

1543

371

30

6,9

13,9

0,5

12

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové/Hovězí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Bílé zelí (26 %), mleté maso (26 %): (49 % vepřové maso, 49 % hovězí maso, 1 % jedlá sůl), pitná

voda, cibule, smetana: (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový),

rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka

(E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), suchá

směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze

zkaramelizovaného cukru), jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zelný guláš s mletým masem

Restované mleté vepřové a hovězí maso s bílým zelím ve 

smetanové omáčce.

Bez omezení

106003.2

2.200 g

587 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

500 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

451

108

7,8

3,5

3,1

1,7

6,1

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové/Hovězí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Zelí bílé (44 %), mleté maso (26 %): (50 % vepřové maso, 50 % hovězí maso, jedlá sůl), pitná

voda, cibule, pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma,

barvivo (E160a)), bramborový škrob, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná

sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek,

slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující

látka: kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl),

koření, jedlá sůl, barvivo (E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zelná pánev s mletým masem

Míchané mleté maso s dušeným zelím v omáčce.

Bez omezení

106005.2

2.200 g

600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

550 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

362

87

4,8

1,6

5

1,8

6

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 002

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vepřové/Hovězí

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, párek (29 %): (vepřové maso (67 %), pitná voda, hovězí maso (8 %), špek, dusitanová

sůl (jedlá sůl, konzervant: E250), koření, látky zvýrazňující chuť: E621, stabilizátor: E450 a E451,

dextróza, sacharóza, regulátor kyselosti: E575, antioxidanty: E300 a E301, okyselující látka: E330,

extrakt z koření, barvivo: E120, jedlé střívko z hovězího kolagenu, kouřové aroma z bukového

dřeva), cibule, rýžový škrob, kečup: (pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup,

zahušťovadlo: modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, kvasný ocet lihový, konzervant: sorban

draselný, kořenící přípravek), suchá směs pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, jedlá sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z

hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin,

okyselující látka (E330)), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), pšeničná mouka, hořčice: (pitná

voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory

(E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), zahušťovadlo (E415), jedlá sůl,

barvivo (E150c), koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a celeru.

Guláš s vídeňskými párky

Plátky vídeňských párků v omáčce.

Bez omezení

106006.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

650 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

573

138

11

4,8

3,9

0,7

5,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Treska 54 % (filet z tresky aljašské), pitná voda, mrkev, rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), celer, pšeničná mouka, citronová šťáva:

(přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), suchá směs pro přípravu

omáčky: (palmový tuk, pšeničná mouka, mléčný tuk, škrob, cukr, jodizovaná sůl, syrovátka,

maltodextrin, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, mléko, hořčičný olej), mléčný protein, extrakt z

bílého vína, citronová šťáva v prášku, jablečný prášek, laktóza, extrakt z droždí, emulgátor: mono

a diglyceridy mastných kyselin, okyselující látka: kyselina citrónová), suchá směs pro přípravu

zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z

droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, regulátor

kyselosti (E330)), kopr, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec a sóji.

Rybí pánev

Dušené kostky tresky v omáčce s mrkví, celerem a koprem.

Odlehčené jídlo

200001.2

2.200 g

1.700 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

286

69

3,5

1,6

3,7

0,5

5,3

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 002

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Treska tmavá (94 %) (Pollachius virens ), citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %),

antioxidant: disiřičitan draselný), jedlá sůl, pitná voda, pepř.

Dušený filet z tresky

Dušený filet z tresky tmavé ve vlastní štávě, 11-12 kusů à cca 90 g 

v cca 50 ml šťávy.

Bez omezení

200003.2

1.100 g

1.400 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.050 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

328

77

0,9

0,1

0,1

0,1

17

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Platýs (94 %): (platýs dvoupruhý 85 % (Lepidopsetta bilineata ), pitná voda, stabilizátor (E451)),

pitná voda, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy korýšů.

Dušený filet z platýse

Jemně kořeněný filet z platýse, 10 kusů à cca 80 g v cca 50 ml 

šťávy.

Odlehčené jídlo

200005.2

850 g

1.400 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

281

67

1,5

0,5

0

0

13

1,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Stopy

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Rybí roláda (83 %): (treska aljašská 76 %, pitná voda, mrkev 6 %, pastinák 6 %, smetana,

řepkový olej, modifikovaný škrob, jedlá sůl, sušené odstředěné mléko, zahušťovadlo: (E461,

E415), petržel nať, koření), pitná voda.

Může obsahovat stopy celeru.

Rybí roláda plněná zeleninou

Rybí roláda z tresky tmavé se zeleninovou náplní, 10 kusů à cca 

100 g.

Bez omezení

200006.2

1.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

335

81

2,2

0,3

1,8

0,7

13

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, treska tmavá (27 %): (Pollachius virens ), losos obecný (22 %): (Salmo salar ),

smetana: (smetana, stabilizátor: karagen), sušené plnotučné mléko, citronovo-máslová omáčka

(1,5 %): (palmový tuk, pšeničná mouka, mléčný tuk, škrob, cukr, jodizovaná sůl, syrovátka,

maltodextrin, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, mléko, hořčičný olej), mléčný protein, extrakt z

bílého vína, citronová šťáva v prášku, jablečný prášek, laktóza, extrakt z droždí, emulgátor mono a

diglyceridy mastných kyselin, okyselující látka kyselina citrónová), rýžový škrob, kopr (0,8 %),

citronová šťáva z koncentrátu, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), aroma (obsahuje ryby, korýše, mléko), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan

draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze

zkaramelizovaného cukru), stabilizátor xanthan, koření.

Může obsahovat stopy vajec, celeru a sóji.

Rybí kostky v koprové omáčce

Dušené kostky z tresky tmavé a lososa v koprové smetanové 

omáčce.  

Bez omezení

200008.2

2.200 g

1.100 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

389

93

5,2

2,1

3,1

1,2

8,4

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, losos obecný (31 %): (Salmo salar ), smetana (4 %): (smetana, stabilizátor:

karagenan), citronovo-máslová omáčka (2 %): (palmový tuk, pšeničná mouka, mléčný tuk,

škrob, cukr, jodizovaná sůl, syrovátka, maltodextrin, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, mléko,

hořčičný olej), mléčný protein, extrakt z bílého vína, citronová šťáva v prášku, jablečný prášek,

laktóza, extrakt z droždí, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin, okyselující látka kyselina

citrónová), sušené plnotučné mléko, rýžový škrob, jedlá sůl: (uhličitan sodný

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), citronová šťáva z koncentrátu, aroma (obsahuje

ryby, korýše, mléko), bobkový list, zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka kyselina citronová, sirup ze

zkaramelizovaného cukru), zahušťovadlo: xanthan, cukr, koření.

Může obsahovat stopy vajec, sóji a celeru.

Kostky lososa ve smetanové omáčce

Dušené kostky lososa ve smetanové omáčce.

Bez omezení

200009.2

2.200 g

1.000 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

700 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

458

110

7,5

2,6

2,8

1

7,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Treska tmavá (62 %): (Pollachius virens ), pitná voda, smetana: (smetana, stabilizátor

karagenan), sušené plnotučné mléko, citronovo-máslová omáčka: (palmový tuk, pšeničná

mouka, mléčný tuk, škrob, cukr, jodizovaná sůl, syrovátka, maltodextrin, aroma (obsahuje

pšenici, ječmen, mléko, hořčičný olej), mléčný protein, extrakt z bílého vína, citronová šťáva v

prášku, jablečný prášek, laktóza, extrakt z droždí, emulgátor mono a diglyceridy mastných kyselin,

okyselující látka kyselina citrónová), rýžový škrob, kopr (0,8 %), citronová šťáva z koncentrátu,

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), aroma: (obsahuje ryby,

korýše, mléko), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr,

extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 %

mrkvový prášek, koření, okyselující látka kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru),

stabilizátor: xanthan, koření.

Může obsahovat stopy vajec, celeru a sóji.

Kostky tresky v koprové omáčce

Dušené kostky tresky tmavé v koprové smetanové omáčce.

Bez omezení

200012.2

2.200 g

1.375 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

800 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

233

56

1,9

1,2

2,4

1

7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, filet z tresky aljašské (28 %), cibule, paprika (7 %), sterilované okurky: (okurky, voda,

brandy ocet, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo sacharin), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %,

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), špek: (špek, jedlá sůl,

kouřové aroma), pšeničná mouka, cukr, přírodní aroma: (obsahuje korýše, ryby, mléko), jedlá

sůl, koření, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Rybí soljanka

Rybí soljanka s cibulí a paprikou.

Bez omezení

200013.2

2.200 g

650 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

600 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

305

73

3,8

1,5

4,3

2,7

4,7

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Ryby

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Filet z lososa (93 %): (Oncorhynchus Gorbuscha ), citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva

(99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), pitná voda, jedlá sůl, kopr.

Dušený filet z lososa

Filet lososa s kůží, 10 - 11 kusů à cca 100 g v cca 50 ml šťávy.

Odlehčené jídlo

200014.2

1.100 g

1.400 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

1.050 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

412

99

1,5

0

0,1

0,1

20

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vaječné pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vařená slepičí vejce (38 %): (vařená loupaná slepičí vejce, pitná voda, jedlá sůl,

ocet, regulátor kyselosti: kyselina mléčná, kyselina octová, antioxidant: E325), zelenina (11 %):

(mrkev 37,5 %, celer 37,5 %, pórek 25 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), hořčice:

(voda, hořčičné semeno, ocet, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Vaječné ragú

Kousky vařených vajec v omáčce se zeleninou (proužky mrkve a 

celeru, pórek).

Bez omezení

300001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

386

93

5,8

1,9

4,7

0,7

5,3

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Sladké pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, sušené plnotučné mléko, měkká pšeničná krupice (7 %), cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda, kamut).

Krupicová kaše

Sladký mléčný pokrm s měkkou pšeničnou krupicí.

Odlehčené jídlo

400001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

355

84

2,2

1,5

13

8,2

2,7

0,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 015

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Sladké pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kulatozrnná rýže (12 %), sušené plnotučné mléko (10 %), cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda, kamut).

Mléčná rýže

Sladký mléčný pokrm s kulatozrnnou rýží.

Odlehčené jídlo

400002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

462

109

2,7

1,8

18

8,8

3,2

0,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 011

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (31 %), celer, kedlubna, květák, mrkev, bramborové pyré v prášku:

(brambory 86 %, sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, sušená smetana, emulgátor (E471),

stabilizátor (E450), aroma, kurkuma, antioxidant (E304)), jedlá sůl, majoránka.

Může obsahovat stopy lepku a vajec.

Bramborová krémová polévka

Jemná bramborová polévka se zeleninou rozmixovaná dohladka.

Odlehčené jídlo

500001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

145

35

0,1

0,1

6,9

0,6

1,1

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 017

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (31 %), celer, kedlubna, květák, mrkev, bramborové pyré v prášku:

(brambory 86 %, sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, sušená smetana, emulgátor (E471),

stabilizátor (E450), aroma, kurkuma, antioxidant (E304)), jedlá sůl, majoránka.

Může obsahovat stopy lepku a vajec.

Bramborová krémová polévka

Jemná bramborová polévka se zeleninou rozmixovaná dohladka.

Odlehčené jídlo

500001.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

145

35

0,1

0,1

6,9

0,6

1,1

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 017

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, čočka (14 %), brambory (10 %), pórek (5 %), mrkev (4 %), cibule (4 %), cukr, ocet,

jedlá sůl, rajčatový protlak: (rajčata, sůl), pepř.

Může obsahovat stopy lepku (pšenice, žito, ječmen, oves) a arašídů.

Vegetariánská čočková polévka

Čočková polévka se zeleninou.

Bez omezení

500002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

267

63

< 0,5

0,1

10

2,8

3,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, čočka (14 %), brambory (10 %), pórek (5 %), mrkev (4 %), cibule (4 %), cukr, ocet,

jedlá sůl, rajčatový protlak: (rajčata, sůl), pepř.

Může obsahovat stopy lepku (pšenice, žito, ječmen, oves) a arašídů.

Vegetariánská čočková polévka

Čočková polévka se zeleninou.

Bez omezení

500002.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

267

63

< 0,5

0,1

10

2,8

3,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

176

42

<0,5

0,1

8,1

2,4

1,6

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, směs zeleniny (33 %): (mrkev 36 %, hrášek 30 %, zelené fazolky 20 %, paprika 7 %, 

sladká kukuřice 7 %), brambory (20 %), cibule, bramborové pyré v prášku: (brambory 86 %,  

sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, sušená smetana, emulgátor (E471), stabilizátor (E450), 

aroma, kurkuma, antioxidant (E304)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná 

sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %,  pórek 

1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), rajčatový protlak: 

(rajčata, sůl), koření, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku, vajec a celeru.

Vegetariánský balkánský eintopf

Hustá zeleninová polévka s paprikou.

Bez omezení

500003.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánský balkánský eintopf

Hustá zeleninová polévka s paprikou.

Bez omezení

500003.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

176

42

<0,5

0,1

8,1

2,4

1,6

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, směs zeleniny (33 %): (mrkev 36 %, hrášek 30 %, zelené fazolky 20 %, paprika 7 %, 

sladká kukuřice 7 %), brambory (20 %), cibule, bramborové pyré v prášku: (brambory 86 %,  

sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, sušená smetana, emulgátor (E471), stabilizátor (E450), 

aroma, kurkuma, antioxidant (E304)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná 

sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %,  pórek 

1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), rajčatový protlak: 

(rajčata, sůl), koření, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku, vajec a celeru.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, polévková zelenina (27 %): (mrkev 25 %, pórek 15 %, zelené fazolky 10 %, květák 10

%, hrášek 10 %, cibule 8 %, červená řepa nakrájená na kostky 7 %, celer bulvový nakrájený na

kostky 5 %, řapíkatý celer 5 %, růžičková kapusta 5% ), brambory (14 %), kedlubna (6 %),

brokolice (5 %), cibule, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

petržel nať, želírující látka: E406.

Vegetariánský zeleninový eintopf

Hustá polévka ze zahradní zeleniny a brambor.

Bez omezení

500004.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

90

22

< 0,5

< 0,1

3,9

1

1

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, polévková zelenina (27 %): (mrkev 25 %, pórek 15 %, zelené fazolky 10 %, květák 10

%, hrášek 10 %, cibule 8 %, červená řepa nakrájená na kostky 7 %, celer bulvový nakrájený na

kostky 5 %, řapíkatý celer 5 %, růžičková kapusta 5% ), brambory (14 %), kedlubna (6 %),

brokolice (5 %), cibule, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

petržel nať, želírující látka: E406.

Vegetariánský zeleninový eintopf

Hustá polévka ze zahradní zeleniny a brambor.

Bez omezení

500004.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

90

22

< 0,5

< 0,1

3,9

1

1

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev (38 %), pitná voda, brambory, cibule, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Vegetariánský mrkvový eintopf

Hustá polévka z mrkve a brambor nakrájených na kostičky.

Bez omezení

500005.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

166

40

1,2

0,5

6,2

2,8

0,9

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev (38 %), pitná voda, brambory, cibule, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Vegetariánský mrkvový eintopf

Hustá polévka z mrkve a brambor nakrájených na kostičky.

Bez omezení

500005.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

166

40

1,2

0,5

6,2

2,8

0,9

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, semolinové těstoviny z tvrdé pšenice (19 %): (pšenice tvrdá, pitná voda), brokolice

(7 %), celer (5 %), mrkev (5 %), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), želírující látka: E406.

Vegetariánská těstovinová polévka

Čirá polévka s těstovinami a zeleninou.

Odlehčené jídlo

500006.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

175

41

< 0,5

< 0,1

8,2

0,8

1,4

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, semolinové těstoviny z tvrdé pšenice (19 %): (pšenice tvrdá, pitná voda), brokolice

(7 %), celer (5 %), mrkev (5 %), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), želírující látka: E406.

Vegetariánská těstovinová polévka

Čirá polévka s těstovinami a zeleninou.

Odlehčené jídlo

500006.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

175

41

< 0,5

< 0,1

8,2

0,8

1,4

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 008

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, ječné kroupy (22 %), brambory, mrkev, celer, brokolice, zeleninový bujón:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová),

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), petržel nať, želírující látka:

E406.

Vegetariánský kroupový eintopf

Hustá  polévka s kroupami a zeleninou.

Odlehčené jídlo

500008.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

198

47

< 0,5

< 0,1

9,4

1,1

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, ječné kroupy (22 %), brambory, mrkev, celer, brokolice, zeleninový bujón:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová),

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), petržel nať, želírující látka:

E406.

Vegetariánský kroupový eintopf

Hustá  polévka s kroupami a zeleninou.

Odlehčené jídlo

500008.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

198

47

< 0,5

< 0,1

9,4

1,1

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, rajčatový protlak (12 %): (rajčata, sůl), rýže (5 %), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, bazalka,

oregáno, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Rajská polévka s rýží

Krémová rajská polévka s dlouhozrnnou rýží.

Bez omezení

500009.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

252

60

2,2

0,9

8,6

2,8

1,3

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, rajčatový protlak (12 %): (rajčata, sůl), rýže (5 %), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, bazalka,

oregáno, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Rajská polévka s rýží

Krémová rajská polévka s dlouhozrnnou rýží.

Bez omezení

500009.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

252

60

2,2

0,9

8,6

2,8

1,3

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, špenát (35 %), smetana (8 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín:

(rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471,

E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Špenátová krémová polévka

Jemný špenátový smetanový krém.

Bez omezení

500011.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

256

62

4,9

2,6

2,8

0,3

1,6

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, špenát (35 %), smetana (8 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín:

(rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471,

E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Špenátová krémová polévka

Jemný špenátový smetanový krém.

Bez omezení

500011.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

256

62

4,9

2,6

2,8

0,3

1,6

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Žampiony (55 %), pitná voda, smetana (7,5 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín:

(rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471,

E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, cukr,

citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Žampionová krémová polévka

Jemný žampionový smetanový krém.

Bez omezení

500015.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

297

72

5,3

2,8

3,7

0,9

1,8

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Žampiony (55 %), pitná voda, smetana (7,5 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín:

(rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471,

E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, cukr,

citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Žampionová krémová polévka

Jemný žampionový smetanový krém.

Bez omezení

500015.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

297

72

5,3

2,8

3,7

0,9

1,8

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (16 %): (mrkev 37 %, pórek 32 %, celer bulvový 31 %), rajčata,

rajčatový protlak: (rajčata, sůl), těstoviny (7 %): (krupice z tvrdé pšenice, celé vejce 10 % ),

kečup: (pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup, zahušťovadlo: modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, stolní ocet, konzervant: sorban draselný, kořenící přípravek: extrakty

koření), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, bazalka,

zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí,

palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka:

kyselina citrónová), bramborový škrob, česneková pasta: (česnek (65 %), jedlá sůl), pepř.

Může obsahovat stopy sóji a mléka.

Italský eintopf Minestrone

Hustá zeleninová polévka s rajčaty, těstovinami ve tvaru mušlí a 

bazalkou. 

Bez omezení

500017.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

179

43

< 0,5

0,1

8,2

2,7

1,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (16 %): (mrkev 37 %, pórek 32 %, celer bulvový 31 %), rajčata,

rajčatový protlak: (rajčata, sůl), těstoviny (7 %): (krupice z tvrdé pšenice, celé vejce 10 % ),

kečup: (pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup, zahušťovadlo: modifikovaný

kukuřičný škrob, jedlá sůl, stolní ocet, konzervant: sorban draselný, kořenící přípravek: extrakty

koření), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, bazalka,

zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí,

palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka:

kyselina citrónová), bramborový škrob, česneková pasta: (česnek (65 %), jedlá sůl), pepř.

Může obsahovat stopy sóji a mléka.

Italský eintopf Minestrone

Hustá zeleninová polévka s rajčaty, těstovinami ve tvaru mušlí a 

bazalkou. 

Bez omezení

500017.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

179

43

< 0,5

0,1

8,2

2,7

1,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, chřest v nálevu (18 %): (chřest, pitná voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina

citronová), chřest (14 %), smetana (9 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), máslo, rýžový

škrob, citronová šťáva z koncentrátu, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), cukr, zahušťovadlo: E415.

Chřestová krémová polévka

Smetanová polévka s kousky chřestu.

500019.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

249

60

4,7

3

3,4

1,5

0,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, chřest v nálevu (18 %): (chřest, pitná voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina

citronová), chřest (14 %), smetana (9 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), máslo, rýžový

škrob, citronová šťáva z koncentrátu, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), cukr, zahušťovadlo: E415.

Chřestová krémová polévka

Smetanová polévka s kousky chřestu.

500019.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

249

60

4,7

3

3,4

1,5

0,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (30 %), mrkev, hrášek, celer, pórek, zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř, muškátový oříšek.

Vegetariánský bramborový eintopf

Hustá bramborová polévka se zeleninou.

Bez omezení

500020.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

141

33

< 0,5

< 0,1

6,5

1,1

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (30 %), mrkev, hrášek, celer, pórek, zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř, muškátový oříšek.

Vegetariánský bramborový eintopf

Hustá bramborová polévka se zeleninou.

Bez omezení

500020.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

141

33

< 0,5

< 0,1

6,5

1,1

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cizrna v suchém stavu (20 %), rajčata, cibule, cuketa, mrkev, zelené fazolky, rajčatový

protlak: (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), rehydrovaný česnek, rýžový

škrob, jedlá sůl, koření, cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Cizrnový eintopf

Hustá polévka v orientálním stylu.

Bez omezení

500023.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

374

89

2,1

0,6

12

1,8

4,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cizrna v suchém stavu (20 %), rajčata, cibule, cuketa, mrkev, zelené fazolky, rajčatový

protlak: (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), rehydrovaný česnek, rýžový

škrob, jedlá sůl, koření, cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Cizrnový eintopf

Hustá polévka v orientálním stylu.

Bez omezení

500023.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

374

89

2,1

0,6

12

1,8

4,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelenina (36 %): (brambory, mrkev, hrášek, celer, pórek, kapusta - v různém

hmotnostním poměru), vepřové maso (15 %), masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí,

maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, slunečnicový olej

3,9%, masový extrakt 2,6%, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření,

palmový tuk, okyselující látka: kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan

draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať,

koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová). 

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Zeleninový eintopf s vepřovým masem

Hustá zeleninová polévka s vepřovým masem.

Bez omezení

501001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

150

36

< 0,5

< 0,1

3,5

1

4,2

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelenina (36 %): (brambory, mrkev, hrášek, celer, pórek, kapusta - v různém

hmotnostním poměru), vepřové maso (15 %), masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí,

maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, slunečnicový olej

3,9%, masový extrakt 2,6%, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření,

palmový tuk, okyselující látka: kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan

draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať,

koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová). 

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Zeleninový eintopf s vepřovým masem

Hustá zeleninová polévka s vepřovým masem.

Bez omezení

501001.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

150

36

< 0,5

< 0,1

3,5

1

4,2

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (28 %), zelenina (18 %): (v různém hmotnostním poměru mrkev, celer,

pórek), cibule, uzená slanina (2,3 %): (vepřové maso, jedlá sůl, regulátor kyselosti: octan sodný,

laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup,

stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z

bukového dřeva), uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového

dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř. 

Může obsahovat stopy hořčice.

Bramborový eintopf

Hustá bramborová polévka s kousky slaniny.

Bez omezení

501002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

186

44

1,7

0,7

5,9

1,1

1,3

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (28 %), zelenina (18 %): (v různém hmotnostním poměru mrkev, celer,

pórek), cibule, uzená slanina (2,3 %): (vepřové maso, jedlá sůl, regulátor kyselosti: octan sodný,

laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup,

stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z

bukového dřeva), uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového

dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř. 

Může obsahovat stopy hořčice.

Bramborový eintopf

Hustá bramborová polévka s kousky slaniny.

Bez omezení

501002.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

186

44

1,7

0,7

5,9

1,1

1,3

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Tuřín (34 %), pitná voda, nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso, pitná voda,

dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové aroma z

bukového dřeva), brambory, pórek, cibule, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva),

pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda,

jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)),

koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka, celeru a hořčice.

Tuřínový eintopf s uzeným masem

Hustá tuřínová polévka s kousky uzeného vepřového masa.

Bez omezení

501003.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

234

56

3,3

1,3

4,1

2

2,5

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 006

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Tuřín (34 %), pitná voda, nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso, pitná voda,

dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové aroma z

bukového dřeva), brambory, pórek, cibule, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva),

pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda,

jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)),

koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka, celeru a hořčice.

Tuřínový eintopf s uzeným masem

Hustá tuřínová polévka s kousky uzeného vepřového masa.

Bez omezení

501003.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

234

56

3,3

1,3

4,1

2

2,5

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 006

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 006

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, fazolky (30 %), brambory, vepřové maso (12 %), uzená slanina (2,2 %): (vepřové

maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek,

koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný,

konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), pšeničná mouka, rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory

(E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), suchá směs pro přípravu masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Eintopf ze zelených fazolek s vepřovým masem

Hustá polévka se zelenými fazolkami, bramborami, kousky 

vepřového masa a slaniny.

Bez omezení

501004.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

221

53

2,1

0,8

4

1,9

4,2

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, fazolky (30 %), brambory, vepřové maso (12 %), uzená slanina (2,2 %): (vepřové

maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek,

koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný,

konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), pšeničná mouka, rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory

(E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), suchá směs pro přípravu masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Eintopf ze zelených fazolek s vepřovým masem

Hustá polévka se zelenými fazolkami, bramborami, kousky 

vepřového masa a slaniny.

Bez omezení

501004.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

221

53

2,1

0,8

4

1,9

4,2

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, polévková zelenina (22 %): (mrkev 25 %, pórek 15 %, fazolové lusky 10%, květák

10%, hrášek 10 %, cibule 8 %, červená řepa 7%, kostky z bulvového celeru 5 %, celer řapíkatý 

5 %, růžičková kapusta 5% ), bílé zelí (13 %), vepřové maso (11 %), brambory (10 %), jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření.

Zeleninový eintopf s vepřovým masem a zelím

Hustá zeleninová polévka se zelím a kousky vepřového masa.

Bez omezení

501005.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

111

27

< 0,5

< 0,1

2,8

1,1

3,3

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, polévková zelenina (22 %): (mrkev 25 %, pórek 15 %, fazolové lusky 10%, květák

10%, hrášek 10 %, cibule 8 %, červená řepa 7%, kostky z bulvového celeru 5 %, celer řapíkatý 

5 %, růžičková kapusta 5% ), bílé zelí (13 %), vepřové maso (11 %), brambory (10 %), jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření.

Zeleninový eintopf s vepřovým masem a zelím

Hustá zeleninová polévka se zelím a kousky vepřového masa.

Bez omezení

501005.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

111

27

< 0,5

< 0,1

2,8

1,1

3,3

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Čočková polévka s uzeným masem

Čočková polévka s bramborami, uzeným masem a slaninou.

Bez omezení

501006.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

372

88

2,5

1

9,7

1,6

5,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, čočka (14 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso, pitná voda, 

dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové aroma z 

bukového dřeva), brambory, cibule, mrkev, pórek, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, 

okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z 

koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan 

sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, 

uhličitan sodný), cukr, rajčatový protlak: (rajčata, sůl), kvasný ocet lihový.

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

372

88

2,5

1

9,7

1,6

5,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, čočka (14 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso, pitná voda, 

dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové aroma z 

bukového dřeva), brambory, cibule, mrkev, pórek, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, 

okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z 

koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan 

sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, 

uhličitan sodný), cukr, rajčatový protlak: (rajčata, sůl), kvasný ocet lihový.

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Čočková polévka s uzeným masem

Čočková polévka s bramborami, uzeným masem a slaninou.

Bez omezení

501006.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kapusta hlávková (25 %), nakládané vepřové maso vařené (11 %): (vepřové maso,

pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové

aroma z bukového dřeva), brambory, cibule, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), kmín.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka a hořčice.

Kapustový eintopf s uzeným masem

Hustá polévka z hlávkové kapusty s bramborami, uzeným 

vepřovým masem a špekem.

Bez omezení

501007.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

269

65

3,7

1,5

4,5

0,7

2,8

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kapusta hlávková (25 %), nakládané vepřové maso vařené (11 %): (vepřové maso,

pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové

aroma z bukového dřeva), brambory, cibule, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), kmín.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka a hořčice.

Kapustový eintopf s uzeným masem

Hustá polévka z hlávkové kapusty s bramborami, uzeným 

vepřovým masem a špekem.

Bez omezení

501007.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

269

65

3,7

1,5

4,5

0,7

2,8

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 009

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hrách žlutý (18 %), brambory (11 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %):

(vepřové maso, pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor:

E450, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), pepř, koření. 

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze žlutého hrachu s uzeným masem

Polévka ze žlutého hrachu s bramborami, uzeným vepřovým 

masem a slaninou.

Bez omezení

501008.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

427

102

3,2

1,2

11

0,7

5,9

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hrách žlutý (18 %), brambory (11 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %):

(vepřové maso, pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor:

E450, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), pepř, koření. 

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze žlutého hrachu s uzeným masem

Polévka ze žlutého hrachu s bramborami, uzeným vepřovým 

masem a slaninou.

Bez omezení

501008.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

427

102

3,2

1,2

11

0,7

5,9

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, výrobní salám (23 %): (vepřové maso (82 %), pitná voda, dusitanové soli (kuchyňská

sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, stabilizátor: difosfát; antioxidant: kyselina askorbová;

okyselující látka: kyselina citronová; aroma), cibule, paprika (9 %), sterilované okurky: (okurky,

voda, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo sacharin), rajčatový protlak: (rajčata,

jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl

0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná

mouka, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma), cukr, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka a hořčice.

Soljanka

Rajská polévka s proužky měkkého salámu, papriky a sterilované 

okurky.

Bez omezení

501009.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

464

112

8,6

3,3

4,1

2,6

3,8

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 012

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, výrobní salám (23 %): (vepřové maso (82 %), pitná voda, dusitanové soli (kuchyňská

sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, stabilizátor: difosfát; antioxidant: kyselina askorbová;

okyselující látka: kyselina citronová; aroma), cibule, paprika (9 %), sterilované okurky: (okurky,

voda, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo sacharin), rajčatový protlak: (rajčata,

jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl

0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná

mouka, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma), cukr, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), mléka a hořčice.

Soljanka

Rajská polévka s proužky měkkého salámu, papriky a sterilované 

okurky.

Bez omezení

501009.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

464

112

8,6

3,3

4,1

2,6

3,8

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (30 %), pitná voda, cibule, brambory (11 %), paprika (7 %), žampiony, rajčatový

protlak: (rajčata, sůl), pšeničná mouka, jedlá sůl, řepkový olej, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a siřičitanu.

Gulášová polévka s vepřovým masem

Vydatná polévka s vepřovým masem, bramborami, paprikou a 

žampiony.

Bez omezení

501010.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

254

61

1,5

0,1

4,3

1,1

7,5

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vepřové maso (30 %), pitná voda, cibule, brambory (11 %), paprika (7 %), žampiony, rajčatový

protlak: (rajčata, sůl), pšeničná mouka, jedlá sůl, řepkový olej, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a siřičitanu.

Gulášová polévka s vepřovým masem

Vydatná polévka s vepřovým masem, bramborami, paprikou a 

žampiony.

Bez omezení

501010.4

3.800 g

1.141 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

856 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

254

61

1,5

0,1

4,3

1,1

7,5

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kapusta kadeřavá (30 %), brambory, pitná voda, cibule, klobása (7 %): (114 g vepřového masa,

dusitanová konzervárenská sůl (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, přírodní aroma,

dextróza, antioxidanty: kyselina askorbová, askorbát sodný, ovčí střívko, kouřové aroma), uzená

slanina: (98 % vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný,

kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant:

askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), uzený vepřový

špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), hořčice: (voda, hořčičné

semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), suchá směs pro přípravu

masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici,

ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata,

mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)),

pšeničná mouka, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a mléka.

Kadeřávkový eintopf s pepřovou klobásou

Hustá poléva s kadeřávkem, bramborami, uzenou slaninou a plátky 

klobásy.

Bez omezení

501012.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

217

52

2,3

0,8

6

0,5

1,7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kapusta kadeřavá (30 %), brambory, pitná voda, cibule, klobása (7 %): (114 g vepřového masa,

dusitanová konzervárenská sůl (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, přírodní aroma,

dextróza, antioxidanty: kyselina askorbová, askorbát sodný, ovčí střívko, kouřové aroma), uzená

slanina: (98 % vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný,

kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant:

askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového dřeva), uzený vepřový

špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), hořčice: (voda, hořčičné

semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), suchá směs pro přípravu

masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici,

ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata,

mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)),

pšeničná mouka, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a mléka.

Kadeřávkový eintopf s pepřovou klobásou

Hustá poléva s kadeřávkem, bramborami, uzenou slaninou a plátky 

klobásy.

Bez omezení

501012.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

217

52

2,3

0,8

6

0,5

1,7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (32 %), vepřové maso (10 %), celer, cuketa, mrkev, jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka.

Bramborový eintopf s vepřovým masem

Hustá bramborová polévka se zeleninou a vepřovým masem.

Odlehčené jídlo

501013.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

159

38

< 0,5

< 0,1

5,9

0,6

3,1

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (32 %), vepřové maso (10 %), celer, cuketa, mrkev, jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka.

Bramborový eintopf s vepřovým masem

Hustá bramborová polévka se zeleninou a vepřovým masem.

Odlehčené jídlo

501013.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

159

38

< 0,5

< 0,1

5,9

0,6

3,1

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (21 %): (vepřové maso 99 %, jedlá sůl 1 %), červené fazole (16 %):

(červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), cibule, rajčatový protlak: (rajčata, sůl),

paprika, sladká kukuřice (5 %), řepkový olej, pšeničná mouka, suchá směs k přípravě masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, rehydrovaný

česnek, mletá paprika, chilli (0,1 %), oregáno, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Chilli con Carne

Hustá pikantní polévka s mletým masem, červenými fazolemi, 

kukuřicí a paprikou.

Bez omezení

501014.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

441

105

6,3

2,2

5,8

2

6

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (21 %): (vepřové maso 99 %, jedlá sůl 1 %), červené fazole (16 %):

(červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), cibule, rajčatový protlak: (rajčata, sůl),

paprika, sladká kukuřice (5 %), řepkový olej, pšeničná mouka, suchá směs k přípravě masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, rehydrovaný

česnek, mletá paprika, chilli (0,1 %), oregáno, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Chilli con Carne

Hustá pikantní polévka s mletým masem, červenými fazolemi, 

kukuřicí a paprikou.

Bez omezení

501014.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

441

105

6,3

2,2

5,8

2

6

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bílé fazole (16 %), brambory, nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso,

pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové

aroma z bukového dřeva), cibule, pórek, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové

aroma z bukového dřeva), mrkev, jedlá sůl, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, majoránka. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), arašíd, mléka a hořčice.

Fazolová polévka s uzeným masem

Polévka z bílých fazolí se zeleninou a kousky uzeného vepřového 

masa.

Bez omezení

501015.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

408

97

3,6

1,4

8,9

0,7

5,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bílé fazole (16 %), brambory, nakládané vepřové maso vařené (10 %): (vepřové maso,

pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor: E450, kouřové

aroma z bukového dřeva), cibule, pórek, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové

aroma z bukového dřeva), mrkev, jedlá sůl, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, majoránka. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), arašíd, mléka a hořčice.

Fazolová polévka s uzeným masem

Polévka z bílých fazolí se zeleninou a kousky uzeného vepřového 

masa.

Bez omezení

501015.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

408

97

3,6

1,4

8,9

0,7

5,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 001

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Tuřín (34 %), pitná voda, brambory, klobása (7 %): (114 g vepřového masa, dusitanová

konzervárenská sůl (jedlá sůl, konzervant: E251), koření, přírodní aroma, dextróza, antioxidanty:

kyselina askorbová, askorbát sodný, ovčí střívko, kouřové aroma z bukového dřeva), pórek, cibule,

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl, kmín.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a celeru.

Tuřínový eintopf s pepřovou klobásou

Hustá polévka se žlutým tuřínem, bramborami a plátky klobásy.

Bez omezení

501016.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

170

41

2

0,8

4,8

2

0,8

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Tuřín (34 %), pitná voda, brambory, klobása (7 %): (114 g vepřového masa, dusitanová

konzervárenská sůl (jedlá sůl, konzervant: E251), koření, přírodní aroma, dextróza, antioxidanty:

kyselina askorbová, askorbát sodný, ovčí střívko, kouřové aroma z bukového dřeva), pórek, cibule,

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl, kmín.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a celeru.

Tuřínový eintopf s pepřovou klobásou

Hustá polévka se žlutým tuřínem, bramborami a plátky klobásy.

Bez omezení

501016.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

170

41

2

0,8

4,8

2

0,8

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelený hrách (18 %), brambory (11 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %):

(vepřové maso, pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor:

E450, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), pepř, koření. 

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze zeleného hrachu s uzeným masem

Hrachová polévka s bramborami, uzeným vepřovým masem a 

špekem.

Bez omezení

501017.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

427

102

3,2

1,2

11

0,7

5,9

0,95

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelený hrách (18 %), brambory (11 %), nakládané vepřové maso vařené (10 %):

(vepřové maso, pitná voda, dusitanová sůl (jodizovaná jedlá sůl, konzervant: E250), stabilizátor:

E450, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, uzený vepřový špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), pepř, koření. 

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze zeleného hrachu s uzeným masem

Hrachová polévka s bramborami, uzeným vepřovým masem a 

špekem.

Bez omezení

501017.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

427

102

3,2

1,2

11

0,7

5,9

0,95

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (21 %): (vepřové maso 99 %, jedlá sůl 1 %), červené fazole (16 %):

(červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), cibule, rajčatový protlak: (rajčata, sůl),

paprika, sladká kukuřice (5 %), řepkový olej, pšeničná mouka, suchá směs k přípravě masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, rehydovaný

česnek, mletá paprika, chilli (0,1 %), oregano, pepř. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Chilli con Carne mild

Hustá polévka s mletým vepřovým masem, červenými fazolemi, 

kukuřicí a paprikou.

Bez omezení

501018.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

441

105

6,3

2,2

5,8

1,9

6

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (21 %): (vepřové maso 99 %, jedlá sůl 1 %), červené fazole (16 %):

(červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), cibule, rajčatový protlak: (rajčata, sůl),

paprika, sladká kukuřice (5 %), řepkový olej, pšeničná mouka, suchá směs k přípravě masové

polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen,

celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky

(petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, rehydovaný

česnek, mletá paprika, chilli (0,1 %), oregano, pepř. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Chilli con Carne mild

Hustá polévka s mletým vepřovým masem, červenými fazolemi, 

kukuřicí a paprikou.

Bez omezení

501018.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

441

105

6,3

2,2

5,8

1,9

6

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (25 %), vídeňský párek (18 %): (vepřové maso (67 %), pitná voda, hovězí

maso (8 %), špek, dusitanová solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, látky

zvýrazňující chuť: E621, stabilizátor: E450 a E451, dextróza, sacharóza, regulátor kyselosti:

glukonolakton, antioxidanty: kyselina askorbová a askorbát sodný, okyselující látka: kyselina

citrónová, extrakt z koření, barvivo: karmín, jedlé střívko z hovězího kolagenu, kouřové aroma z

bukového dřeva), cibule, mrkev, pórek, celer, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující

látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření,

glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný,

kouřové aroma z bukového dřeva), vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma), jedlá

sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř. 

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Bramborová polévka s vídeňským párkem

Bramborová polévka se zeleninou a kolečky vídeňského párku.

Bez omezení

501020.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

388

93

6,6

2,7

5,1

0,9

3,3

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brambory (25 %), vídeňský párek (18 %): (vepřové maso (67 %), pitná voda, hovězí

maso (8 %), špek, dusitanová solící směs (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, látky

zvýrazňující chuť: E621, stabilizátor: E450 a E451, dextróza, sacharóza, regulátor kyselosti:

glukonolakton, antioxidanty: kyselina askorbová a askorbát sodný, okyselující látka: kyselina

citrónová, extrakt z koření, barvivo: karmín, jedlé střívko z hovězího kolagenu, kouřové aroma z

bukového dřeva), cibule, mrkev, pórek, celer, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující

látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření,

glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný,

kouřové aroma z bukového dřeva), vepřový špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma), jedlá

sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), majoránka, pepř. 

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Bramborová polévka s vídeňským párkem

Bramborová polévka se zeleninou a kolečky vídeňského párku.

Bez omezení

501020.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

388

93

6,6

2,7

5,1

0,9

3,3

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hrách žlutý (18 %), brambory, vídeňský párek (10 %): (vepřové maso (67 %), pitná

voda, hovězí maso (8 %), špek, dusitanová solící směs (jedlá sůl, konzervant: E250), koření, látky

zvýrazňující chuť: E621, stabilizátor: E450 a E451, dextróza, sacharóza, regulátor kyselosti: E575,

antioxidanty: E300 a E301, okyselující látka: E330, extrakt z koření, barvivo: E120, jedlé střívko z

hovězího kolagenu, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, vepřový špek: (vepřový

špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan

sodný, uhličitan sodný), koření.

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze žlutého hrachu s vídeňským párkem

Polévka ze žlutého hrachu se zeleninou a kolečky vídeňského 

párku.

Bez omezení

501021.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

440

105

4

1,6

11

0,6

5,2

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hrách žlutý (18 %), brambory, vídeňský párek (10 %): (vepřové maso (67 %), pitná

voda, hovězí maso (8 %), špek, dusitanová solící směs (jedlá sůl, konzervant: E250), koření, látky

zvýrazňující chuť: E621, stabilizátor: E450 a E451, dextróza, sacharóza, regulátor kyselosti: E575,

antioxidanty: E300 a E301, okyselující látka: E330, extrakt z koření, barvivo: E120, jedlé střívko z

hovězího kolagenu, kouřové aroma z bukového dřeva), cibule, mrkev, vepřový špek: (vepřový

špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan

sodný, uhličitan sodný), koření.

Může obsahovat stopy lepku, mléka a hořčice.

Polévka ze žlutého hrachu s vídeňským párkem

Polévka ze žlutého hrachu se zeleninou a kolečky vídeňského 

párku.

Bez omezení

501021.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

440

105

4

1,6

11

0,6

5,2

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

421

101

6,5

2,7

7,4

0,9

3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, kostky brambor, plátky vídeňského párku (15%): (vepřové maso (67%), pitná voda, 

hovězí maso (8%), špek, dusitanová sůl (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, látka 

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman  sodný; stabilizátor: di- a trifosforečnany; dextróza, sacharóza, 

regulátor kyselosti: glucono-delta-lakton; antioxidant: askorbát sodný, kyselina askorbová; 

okyselující látka: kyselina citronová; kořenící výtažky), kostky cibule, trvanlivá smetana ke šlehání 

30% (E 407), pšeničná mouka, čirá masová polévka (jodidovaná sůl, kvasničný extrakt, 

maltodextrin, škrob, aromata (s pšenicí, ječmenem, celerovým olejem), cukr, 3, 9% slunečnicový 

olej, 2,6% masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, 

palmový tuk, okyselující látka kyselina citronová), sladká paprika, řepkový olej, jedlá sůl: (chlorid 

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), pažitka, černý pepř.                                                                                                                                                 

                                                                                                         

Může obsahovat stopy vajec, sóji a hořčice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Frankfurtská polévka s uzeninou

Polévka s plátky párku, kostkami brambor a smetanou. 

Bez omezení

501022.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Frankfurtská polévka s uzeninou

Polévka s plátky párku, kostkami brambor a smetanou. 

Bez omezení

501022.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

421

101

6,5

2,7

7,4

0,9

3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, kostky brambor, plátky vídeňského párku (15%): (vepřové maso (67%), pitná voda, 

hovězí maso (8%), špek, dusitanová sůl (jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný), koření, látka 

zvýrazňující chuť a vůni: glutaman  sodný; stabilizátor: di- a trifosforečnany; dextróza, sacharóza, 

regulátor kyselosti: glucono-delta-lakton; antioxidant: askorbát sodný, kyselina askorbová; 

okyselující látka: kyselina citronová; kořenící výtažky), kostky cibule, trvanlivá smetana ke šlehání 

30% (E 407), pšeničná mouka, čirá masová polévka (jodidovaná sůl, kvasničný extrakt, 

maltodextrin, škrob, aromata (s pšenicí, ječmenem, celerovým olejem), cukr, 3, 9% slunečnicový 

olej, 2,6% masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, 

palmový tuk, okyselující látka kyselina citronová), sladká paprika, řepkový olej, jedlá sůl: (chlorid 

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), pažitka, černý pepř.                                                                                                                                                 

                                                                                                         

Může obsahovat stopy vajec, sóji a hořčice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: Stopy

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Stopy

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hovězí maso (23 %): (hovězí maso, 1,5 % jedlá sůl), pitná voda, paprika (16 %), brambory (12 %):

(brambory, jedlá sůl), žampiony, cibule (8 %), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), pšeničná

mouka, řepkový olej, koření, jedlá sůl, rehydrovaný česnek. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a siřičitanů.

Maďarský kotlíkový guláš s hovězím masem

Gulášová varianta s hovězím masem, bramborami, žampiony a 

paprikou.

Bez omezení

502001.2

2.200 g

553 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

400 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

236

56

1,2

0,5

4,9

1,5

5,9

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Maďarský kotlíkový guláš s hovězím masem

Gulášová varianta s hovězím masem, bramborami, žampiony a 

paprikou.

Bez omezení

502001.4

3.800 g

925 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

690 g

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

236

56

1,2

0,5

4,9

1,5

5,9

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Hovězí maso (23 %): (hovězí maso, 1,5 % jedlá sůl), pitná voda, paprika (16 %), brambory (12 %): 

(brambory, jedlá sůl), žampiony, cibule (8 %), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), pšeničná 

mouka, řepkový olej, koření, jedlá sůl, rehydrovaný česnek. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a siřičitanů.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kedlubna (18 %), mrkev (18 %), brambory, hovězí maso (10 %): (hovězí maso, jedlá

sůl 1,5 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), suchá směs pro přípravu masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin,

škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 %

masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk,

okyselující látka (E330)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujóun: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Mrkvovo-kedlubnový eintopf s hovězím masem

Hustá polévka s mrkví, kedlubnou, bramborami a kousky hovězího 

masa.

Odlehčené jídlo

502002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

195

47

1,3

0,5

5,5

1,4

3,1

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kedlubna (18 %), mrkev (18 %), brambory, hovězí maso (10 %): (hovězí maso, jedlá

sůl 1,5 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), suchá směs pro přípravu masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin,

škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 %

masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk,

okyselující látka (E330)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujóun: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, mléka a hořčice.

Mrkvovo-kedlubnový eintopf s hovězím masem

Hustá polévka s mrkví, kedlubnou, bramborami a kousky hovězího 

masa.

Odlehčené jídlo

502002.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

195

47

1,3

0,5

5,5

1,4

3,1

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brokolice, brambory (7 %), ječné

kroupy (7 %), mrkev, masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob,

aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový

extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk,

okyselující látka: kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), koření. 

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Kroupová polévka s hovězím masem

Čirá polévka s kroupami, bramborami, zeleninou a kostkami 

hovězího masa.

Odlehčené jídlo

502003.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

215

51

0,7

0,3

7,1

0,9

3,5

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 008

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brokolice, brambory (7 %), ječné

kroupy (7 %), mrkev, masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob,

aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový

extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk,

okyselující látka: kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), koření. 

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Kroupová polévka s hovězím masem

Čirá polévka s kroupami, bramborami, zeleninou a kostkami 

hovězího masa.

Odlehčené jídlo

502003.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

215

51

0,7

0,3

7,1

0,9

3,5

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 008

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (10 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brokolice, dlouhozrnná rýže (8

%), mrkev, celer, masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt,

cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka:

kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr,

extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma,

okyselující látka: kyselina citrónová).

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Polévka s hovězím masem a rýží

Čirá polévka s dlouhozrnnou rýží, zeleninou a kousky hovězího 

masa.

Odlehčené jídlo

502004.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

201

47

0,6

0,3

7,2

0,7

3

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (10 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brokolice, dlouhozrnná rýže (8

%), mrkev, celer, masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt,

cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka:

kyselina citrónová), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr,

extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma,

okyselující látka: kyselina citrónová).

Může obsahovat stopy vajec, sóji, mléka a hořčice.

Polévka s hovězím masem a rýží

Čirá polévka s dlouhozrnnou rýží, zeleninou a kousky hovězího 

masa.

Odlehčené jídlo

502004.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

201

47

0,6

0,3

7,2

0,7

3

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev (42 %), pitná voda, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brambory,

pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda,

jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), jedlá

sůl, petržel nať, muškátový oříšek.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Mrkvový eintopf s hovězím masem

Hustá polévka s mrkví, bramborami a hovězím masem.

Odlehčené jídlo

502005.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

213

51

1,7

0,7

5,6

2,9

3,2

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev (42 %), pitná voda, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), brambory,

pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda,

jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), jedlá

sůl, petržel nať, muškátový oříšek.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Mrkvový eintopf s hovězím masem

Hustá polévka s mrkví, bramborami a hovězím masem.

Odlehčené jídlo

502005.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

213

51

1,7

0,7

5,6

2,9

3,2

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelené fazolky (30 %), brambory, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %,

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, saturejka.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Eintopf se zelenými fazolkami a hovězím masem

Hustá polévka se zelenými fazolkami, bramborami a hovězím 

masem.

Bez omezení

502006.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

225

54

1,7

0,7

5,5

1,1

3,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelené fazolky (30 %), brambory, hovězí maso (12 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %,

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), jedlá sůl, saturejka.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Eintopf se zelenými fazolkami a hovězím masem

Hustá polévka se zelenými fazolkami, bramborami a hovězím 

masem.

Bez omezení

502006.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

225

54

1,7

0,7

5,5

1,1

3,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, játrové knedlíčky (13 %): (vepřová a hovězí játra min. 33 %, strouhanka (pšeničná

mouka, voda, řepkový olej, droždí, jedlá sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), sádlo, pitná

voda, vepřové maso, cibule, pšeničná krupice, česneková pasta (česnek, jedlá sůl), jedlá sůl,

pšeničný a bramborový škrob, modifikovaný bramborový škrob, bambusová vláknina, glukózový

sirup, mléčné bílkoviny, antioxidant (E301), zahušťovadlo (E412), sušená zelenina, dextrosa,

koření), hovězí maso (8 %): (hovězí maso, jedlá sůl 1,5 %), suché těstoviny (3 %): (semolina),

mrkev, celer, masová polévka: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí, maltodextrin, škrob, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový olej, 2,6 % masový extrakt,

cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová a celerová nať), koření, palmový tuk, okyselující látka

(E330)), petržel nať.

Může obsahovat stopy vajec, sóji a hořčice.

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky

Hovězí vývar s játrovými knedlíčky, nudlemi a hovězím masem. 

Bez omezení

502009.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

233

53

2,4

1

4,6

0,5

3,8

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %, jodizovaná jedlá sůl

1 %), brokolice, celer, mrkev, semolinové těstoviny (5 %): (semolina), kuřecí bujón: (jodizovaná

sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, drůbeží tuk 3,6 %, extrakt z kuřecího masa 1,3 %,

cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový bujón:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová). 

Může obsahovat stopy vajec a sóji.

Kuřecí polévka s těstovinami

Kuřecí vývar se zeleninou, těstovinami a kostkami kuřecího masa.

Odlehčené jídlo

503001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

172

41

0,8

0,2

5,4

0,8

2,7

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %, jodizovaná jedlá sůl

1 %), brokolice, celer, mrkev, semolinové těstoviny (5 %): (semolina), kuřecí bujón: (jodizovaná

sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, drůbeží tuk 3,6 %, extrakt z kuřecího masa 1,3 %,

cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový bujón:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová). 

Může obsahovat stopy vajec a sóji.

Kuřecí polévka s těstovinami

Kuřecí vývar se zeleninou, těstovinami a kostkami kuřecího masa.

Odlehčené jídlo

503001.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

172

41

0,8

0,2

5,4

0,8

2,7

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %, jodizovaná jedlá sůl

1 %)), dlouhozrnná rýže (7 %), brokolice, celer, mrkev, kuřecí bujón: (jodizovaná sůl, maltodextrin,

extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa, cibule, koření,

česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová).

Kuřecí polévka s rýží

Kuřecí vývar se zeleninou, dlohozrnnou rýží a kousky kuřecího 

masa.

Odlehčené jídlo

503002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

197

47

0,8

0,2

7,1

0,6

2,6

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %, jodizovaná jedlá sůl

1 %)), dlouhozrnná rýže (7 %), brokolice, celer, mrkev, kuřecí bujón: (jodizovaná sůl, maltodextrin,

extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z kuřecího masa, cibule, koření,

česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová).

Kuřecí polévka s rýží

Kuřecí vývar se zeleninou, dlohozrnnou rýží a kousky kuřecího 

masa.

Odlehčené jídlo

503002.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

197

47

0,8

0,2

7,1

0,6

2,6

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brokolice (10 %), kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %,

jodizovaná jedlá sůl 1 %), květák (8 %), celer (8 %), mrkev (8 %), brambory (8 %), kuřecí bujón:

(jodizovaná sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z

kuřecího masa, cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový

bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk,

mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina

citrónová).

Zeleninový eintopf s kuřecím masem

Hustá zeleninová polévka s kouksy kuřecího masa.

Odlehčené jídlo

503003.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

134

32

0,8

0,2

3,3

1

2,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, brokolice (10 %), kuřecí maso (10 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %,

jodizovaná jedlá sůl 1 %), květák (8 %), celer (8 %), mrkev (8 %), brambory (8 %), kuřecí bujón:

(jodizovaná sůl, maltodextrin, extrakt z droždí, cukr, aroma, 3,6 % drůbeží tuk, 1,3 % extrakt z

kuřecího masa, cibule, koření, česnek, sirup ze zkaramelizovaného cukru, rozmarýn), zeleninový

bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk,

mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina

citrónová).

Zeleninový eintopf s kuřecím masem

Hustá zeleninová polévka s kouksy kuřecího masa.

Odlehčené jídlo

503003.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

134

32

0,8

0,2

3,3

1

2,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (39 %): ( bílé zelí 30%, pórek 15%, zelená paprika 12%, cibule 9%,

červená paprika 8%, bambus 8%, mrkev 8%, jidášovo ucho (Hirneola auricula judae ) 6%, zelený

hrášek 4%), předvařené kuřecí maso (11 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %,

jodizovaná jedlá sůl 1 %), rajčatový kečup: (pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup,

zahušťovadlo: modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, kvasný ocet lihový, konzervant: sorban

draselný, kořenící přípravek), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), bramborový škrob, zeleninový

bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk,

mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina

citrónová), sojová omáčka: (pitná voda, sojové boby 20%, jedlá sůl, cukr, pšeničná mouka ),

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, koření (obsahuje

chilli), kořenící přípravek: (paprika, dextósa, zvýrazňovač chuti E 621 glutaman sodný zázvor,  

laktóza, jedlá sůl, pepř, cibule, kari, koření (obsahuje hořčičnou mouku, celer), bylinky),

pepřová omáčka Tabasco: (ocet kvasný lihový, červené chilli papričky, jedlá sůl).

Asijský zeleninový eintopf s kuřecím masem

Pikantní hustá sladkokyselá polévka s kuřecím masem a čínskou 

zeleninou.

Bez omezení

503004.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

140

33

0,7

0,2

3,9

2,7

2,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Polévky/Eintopfy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (39 %): ( bílé zelí 30%, pórek 15%, zelená paprika 12%, cibule 9%,

červená paprika 8%, bambus 8%, mrkev 8%, jidášovo ucho (Hirneola auricula judae ) 6%, zelený

hrášek 4%), předvařené kuřecí maso (11 %): (vařené kuřecí maso 96 %, kuřecí vývar 3 %,

jodizovaná jedlá sůl 1 %), rajčatový kečup: (pitná voda, rajčatový protlak, fruktózo-glukózový sirup,

zahušťovadlo: modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, kvasný ocet lihový, konzervant: sorban

draselný, kořenící přípravek), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), bramborový škrob, zeleninový

bujón: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk,

mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina

citrónová), sojová omáčka: (pitná voda, sojové boby 20%, jedlá sůl, cukr, pšeničná mouka ),

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, koření (obsahuje

chilli), kořenící přípravek: (paprika, dextósa, zvýrazňovač chuti E 621 glutaman sodný zázvor,  

laktóza, jedlá sůl, pepř, cibule, kari, koření (obsahuje hořčičnou mouku, celer), bylinky),

pepřová omáčka Tabasco: (ocet kvasný lihový, červené chilli papričky, jedlá sůl).

Asijský zeleninový eintopf s kuřecím masem

Pikantní hustá sladkokyselá polévka s kuřecím masem a čínskou 

zeleninou.

Bez omezení

503004.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

140

33

0,7

0,2

3,9

2,7

2,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 011

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Žampiony (37 %), směs hub (37 %): (plátky žampionů 40 %, opeňka měnlivá 20 %, čtvrtky

shiitake 20 %, hlíva ústřičná 20%), mrkev, pórek, smetana: (smetana, stabilizátor (E407)),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %,

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

cibule, pitná voda, pažitka, jedlá sůl, cukr, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %),

antioxidant: disiřičitan draselný), pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Houbový guláš

Restované kousky hub ve smetanové omáčce s pórkem a plátky 

mrkve.

Bez omezení

600001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

226

55

3

1,4

4,4

2,3

2,2

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánský plněný červený paprikový lusk

Pečený červený paprikový lusk, plněný zeleninovou nádivkou,            

  10 - 12 kusů à cca 180 g.

Bez omezení

600002.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

395

94

4,1

0,4

7,5

3,1

5,5

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Papriky cca 50 %, náplň: pšeničná mouka, mrkev 18 %, cibule, vaječný bílek, celer, bílé zelí,

strouhanka (pšeničná mouka, pitná voda, droždí, sůl, přírodní koření), vegetariánský vývar,

koření.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Směs čínské zeleniny (56 %): (30 % bílé zelí, 15 % pórek, 12 % proužky zelené papriky, 9 %

nakrájená cibule, 8 % proužky červené papriky, 8 % bambus, 8 % proužky mrkve, 6 % ucho

jidášovo (Hirneola auricula judae ), 4 % zelený hrášek), pitná voda, dlohozrnná rýže, jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), kořenící přípravek - čínské koření:

(paprika, dextróza, zvýrazňovač chuti E621, zázvor, laktóza, jedlá sůl, pepř, cibule, kari, koření a

bylinky (obsahuje hořčičnou mouku, celer)), sójová omáčka: (pitná voda, sója, pšeničná

mouka, jedlá sůl, cukr), kurkuma.

Asijská zeleninová pánev s rýží

Směs asijské zeleniny s rýží a kurkumou.

Bez omezení

600004.2

1.600 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

321

76

< 0,5

0,1

16

2,2

2,2

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánské koule (89 %): (pitná voda, hrachový protein 15 %, palmový olej, vaječný bílek v

prášku 7 %, sójový protein 6 %, pšeničný protein 5 %, slunečnicový olej, petržel nať, jedlá sůl,

cibule, koření (obsahuje hořčici, česnek), zahušťovadlo (guma guar), pažitka, špenát, extrakt z

koření), pitná voda, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žita, ovse, ječmene, špaldy, kamutu), mléka a celeru.

Vegetariánské koule

Vařené vegetariánské koule z kořeněné směsi rostlinných bílkovin 

(soja, pšenice), 30 kusů à cca 40 g v cca 200 ml šťávy.

Bez omezení

600007.2

1.400 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

1047

249

14

1

13

0,9

18

1,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Stopy

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Brambory (49 %): (brambory, jedlá sůl), brokolice (39 %), mrkev (8 %), máselný tuk, jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), zeleninový bujón: (jodizovaná sůl

(sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0

%, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), pitná voda.

Vegetariánská pánev s bramborami a brokolicí

Směs zeleniny (brokolice, plátky brambor a mrkve) na másle. 

600010.2

1.700 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

219

53

2,1

1,3

7,1

0,7

0,9

0,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Paprika (23 %), pitná voda, mrkev (13 %), broskve (10 %): (broskve, pitná voda, cukr, okyselující

látka: kyselina citronová), ananas (9 %): (ananas, pitná voda, cukr, okyselující látka: kyselina

citronová), kokosové mléko (6 %): (kokosový extrakt (53 %), pitná voda, emulgátor, zahušťovadlo:

Xanthan (E415), emulgátor polysorbát (E435)), zelené fazolky (5 %), nálev z broskví (5%): (pitná

voda, cukr, okyselující látka: kyselina citronová), sultánky (3 %): (rozinky, palmový olej,

konzervant: oxid siřičitý), rajčatový protlak: (rajčata, sůl), rýžový škrob, mandle (1 %), jedlá sůl,

cukr, koření (obsahuje hořčici), zahušťovadlo: E415.

Může obsahovat stopy ořechů, arašídů a sezamu.

Vegetariánské zeleninové kari

Vařené zeleninové kari na sladko s mandlemi, ovocem a 

kokosovým mlékem.

Bez omezení

600013.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

262

62

1,8

1

9,7

7,4

1,2

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: Stopy

Makadamie: Stopy

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: Stopy

Pekanové ořechy: Stopy

Para ořechy: Stopy

Mandle: Ano

Lískové ořechy: Stopy

Vlašské ořechy: Stopy

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánská thajská zeleninová pánev

Směs asijské zeleniny a hub s kokosovým mlékem, kari a 

praženými kešu oříšky.

Bez omezení

600014.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

266

64

3,6

1,7

4,1

2,4

3,5

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Zeleninová směs (27 %): (30 % bílé zelí, 15 % pórek, 12 % proužky zelené papriky, 9 % cibule, 8 

% proužky červené papriky, 8 % bambus, 8 % proužky mrkve, 6 % černá houba, 4 % hrášek), 

pitná voda (16 %), žampiony (5 %), kokosové mléko (4 %): (kokosový extrakt (53 %, voda, 

emulgátor zahušťovadlo xanthanová guma (E415), emulgátor polysorbát (E435)), smetana ke 

šlehání (4%) (smetana ke šlehání, stabilizátor E407), paprika (3%), řapíkatý celer (3%), cibule 

(2,8 %), kešu ořechy (1,2 %), med (1 %), margarín (palmový a řepkový olej, voda, sůl (0,6 %), 

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), rýžový škrob, koření, 

přírodní aroma (obsahuje celer), sůl, česnek, cukr, zahušťovadlo Xanthan (E415), proteinové 

kousky (20 %): ((76 % odstředěné mléko, texturovaná pšeničná bílkovina, slunečnicový olej, 

zahušťovadlo (alginát vápenatý, metylcelulóza), vaječný bílek, okyselující látka: (laktát draselný), 

stabilizátor (polyfosfát), ovesná vláknina, aroma, jedlá sůl, difosforečnan železitý), pitná voda, 

přírodní aroma (obsahuje celer), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan 

sodný)). 

Může obsahovat stopy arašídů, ořechů a oxidu siřičitého/sulfitů.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: Ano

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánská myslivecká pánev

Směs hub v sýrovo-smetanovo-bylinkové omáčce.

Bez omezení

600016.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

414

100

6,8

3,5

3,9

1,7

5,1

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Omáčka (80 %): (žampiony (25 %), pitná voda, cibule, smetana ke šlehání: (smetana ke šlehání,

stabilizátor: karagenan), směs hub (5 %): (žampion 40 %, opeňka měnlivá 20 %, houby shiitake 20

%, hlíva ústřičná 20 %), krémový sýr: (sýr (40 %), máslo, pitná voda, sladká syrovátka v prášku,

tavicí soli (E339, E450, E451, E452)), rajčatový protlak: (rajčata, sůl), margarín: (rostlinné tuky

(palmový, kokosový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (mono- a

diglyceridy mastných kyselin E471, slunečnicový lecitin E322), okyselující látka: kyselina citrónová,

aroma, barvivo: ß-karoten), rýžový škrob, petržel nať, jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), česneková pasta: (česnek (65 %), jedlá sůl), cukr,

přírodní aroma (obsahuje celer), zahušťovadlo: E415, koření, barvivo: E150c), proteinové kousky

(20 %): ((76 % odstředěné mléko, texturovaná pšeničná bílkovina, slunečnicový olej,

zahušťovadlo (alginát vápenatý, metylcelulóza), vaječný bílek, okyselující látka (laktát draselný),

stabilizátor (polyfosfát), ovesná vláknina, aroma, jedlá sůl, difosforečnan železitý), pitná voda,

přírodní aroma (obsahuje celer), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný)). 

Může obsahovat stopy siřičitanů a lupiny.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: Ano

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

200

47

0,7

0,1

7,6

2,7

2,1

1,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Chili sin Carne

Vegetariánská verze chilli con carne s kukuřicí a červenými 

fazolemi.

Bez omezení

600017.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Pitná voda, fazole (červené fazole, pitná voda, jedlá sůl, antioxidant (E300)), paprika, kukuřice,

mrkev, rajčata, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), cibule, jedlá sůl, rýžový škrob, přírodní aroma

(obsahuje E621, E627, E631, E451, celer), řepkový olej, rehydrovaný česnek, koření (obsahuje

chili), zahušťovadlo: E415.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vegetariánské placičky

Vegetariánské placičky ze směsi zeleniny a celozrnné mouky, 10 

kusů à cca 130 g.

Bez omezení

600018.2

1.300 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

523

125

5,4

0,6

14

3,6

4,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Vegetariánské placičky: (zelenina 79 % (v různých hmotnostních podílech: mrkev, květák, pórek,

celer, hrášek), celozrnná pšeničná mouka 11 %, pšeničná mouka, prášek z vaječného bílku,

jodizovaná jedlá sůl (sůl, jodičnan draselný), bylinky a koření, směs koření (jedlá sůl, koření,

cibule, cukr, citronový olej), kořenící extrakt z celeru, cukr, cibule, řepkový olej). 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda, kamut), sóji, mléka, hořčice a sezamu.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Stopy

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Cuketa (45 %), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rajčata, kukuřice, sýr ve slaném nálevu (5 %):

(mléko, jedlá sůl, sýrařské kultury, syřidlo), sterilované okurky: (okurky, pitná voda, kvasný ocet

lihový, jedlá sůl, výtažky z koření, sladidlo sacharin), cibule, pitná voda, smetana ke šlehání:  

(smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan

draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látkai: kyselina citronová, sirup ze

zkaramelizovaného cukru), rýžový škrob, cukr, jedlá sůl, koření, zahušťovadlo: E415.

Středomořská cuketová pánev s balkánským sýrem

Cuketové plátky s kukuřicí v rajčatovo-bylinkové omáčce s 

kostkami okurky a balkánským sýrem.

Bez omezení

600019.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

306

73

3,1

1,7

7,9

5,1

3,1

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Těstoviny: (semolina), paprika, klíčky mungo: (klíčky mungo, pitná voda, jedlá sůl, regulátor

kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová), pórek, řapíkatý celer, zelený

hrášek, řepkový olej, sójová omáčka: (pitná voda, sója 28 %, pšeničná mouka, jedlá sůl, cukr),

mandle, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), kurkuma,

česneková pasta: (česnek 65 %, jedlá sůl), pepř bílý, chilli.

Může obsahovat stopy vajec a arašídů.

Bami Goreng s nudlemi

 Smažené nudle se zeleninou, chilli, česnekem a klíčky mungo.

Bez omezení

600023.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

504

119

3

0,3

19

1,6

3,6

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: Ano

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kuskus (67 %): (pitná voda, kuskus (17 %): (semolina), řepkový olej, jedlá sůl (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), přírodní aroma: (obsahuje celer, E621, E627,

E631), česneková pasta: (stroužky česneku (65 %), jedlá sůl), koření), zelenina (22 %): (směs

zeleniny (17 %): (mrkev 25 %, sladká kukuřice 20 %, zelený hrášek 20 %, zelené fazolky 20 %,

paprika 15 %), pitná voda, krájená rajčata (5 %): (rajčatová dužina (60%), rajčatová šťáva,

regulátor kyselosti E330), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný)),

vegetariánské nudličky (11 %): (pitná voda, proteinové kousky (8,6 %): (80 % odstředěné mléko,

pšeničný lepek, pšeničný škrob, zahušťovadlo: alginát vápenatý, methylcelulóza, stabilizátory:

laktát draselný, polyfosfát sodný, aroma, slepičí vaječný bílek, ovesná vláknina, karamelizovaný

cukr, difosfát železitý), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

přírodní aroma (obsahuje celer, E621, E627, E631)).

Zeleninový kuskus

Kuskus se zeleninou a proteinovými kousky. 

Bez omezení

600024.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

656

155

3,8

0,4

22

1,9

6,7

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: Ano

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Proteinové kousky (27 %): (80 % odstředěné mléko, pšeničný lepek, pšeničný škrob,

zahušťovadlo: alginát vápenatý, methylcelulóza, stabilizátory: laktát draselný, polyfosfát sodný,

aroma, slepičí vaječný bílek, ovesná vláknina, karamelizovaný cukr, difosfát železitý), jogurt:

(mléko, mléčná bílkovina, jogurtová kultura, kultura Bifidobacterium a Lactobacillus acidophilus ), 

kokosové mléko: (kokosový extrakt (53 %), pitná voda, emulgátor, zahušťovadlo xanthanová guma

(E415), emulgátor polysorbát (E435)), pitná voda, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), paprika,

pomerančový nektar z koncentrátu: (pomerančová šťáva z koncentrátu), kešu, směs koření:

(obsahuje hořčici), rozinky sultánky: (nesířené rozinky sultánky, bavlníkový olej), koření, citronová

šťáva z koncentrátu, mandle, česneková pasta: (česnek (65 %), jedlá sůl), řepkový olej, vanilínový

cukr: (cukr, aroma: ethylvanilin (0,26 %)).

Může obsahovat stopy arašídů, sóji, ořechů, celeru, sezamu, siřičitanů a lupiny.

Vegetariánská Tikka Masala

Proteinové kousky v zeleninové omáčce s indickým kořením, 

sultánkami a kešu.

Bez omezení

600025.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

456

109

6,1

3,4

5,6

3,9

6,7

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: Stopy

Makadamie: Stopy

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: Ano

Pekanové ořechy: Stopy

Para ořechy: Stopy

Mandle: Ano

Lískové ořechy: Stopy

Vlašské ořechy: Stopy

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: Ano

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Žampiony (25 %), těstoviny ze semoliny (19 %): (semolina, pitná voda), pitná voda, mrkev,

cuketa, paprika, celé lusky cukrového hrášku, kukuřice, olivy ve slaném nálevu: (zelené olivy,

voda, jedlá sůl, okyselující látka: kyselina citronová, kyselina mléčná; antioxidant: kyselina L-

askorbová), přepuštěné máslo, olivový olej, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící

přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření,

okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru), petržel nať, bazalka, jedlá

sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), rehydratovaný česnek, oregáno.

Těstovinová pánev se zeleninou

Vařené těstoviny se směsí zeleniny (hráškové lusky, mrkev, 

kukuřice, cuketa, paprika, olivy) a žampionů. 

Bez omezení

600026.2

1.600 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

531

127

4,4

1,8

18

2,1

3,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

159

38

1,85

0,73

4,18

1,6

0,94

1,16

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Pitná voda, brambory, kostky cibule, mix paprikových kostek (zelená/červená/žlutá), žampiony,

směs mrkve (oranžová/žlutá), pšeničná mouka (typ 405), rajský protlak 2x koncentrovaný (rajčata,

sůl), margarín (E471, E322, E330, E160a (i)), kuchyňská sůl (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan

sodný, uhličitan sodný), paprika, hořčice, (voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr,

jedlá sůl, směs koření, kurkuma), česneková pasta (rehydrovaný česnek), barvivo (E150c), pepř

černý, chili, nové koření 1a, kmín.

Vegetariánský kotlíkový guláš

Vegetariánský guláš s bramborami, paprikou a kousky žampionů.

Bez omezení

600027.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Ano

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: Ne

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Červené zelí (67 %): (červené zelí, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl, extrakt z koření, sladidlo:

sacharin), kostky jablek (6%): 100% jablka (antioxidanty, kyselina askorbová, sůl), jablečné pyré (4

%): (jablka, glukózo-fruktózový sirup, cukr, okyselující látka: kyselina citronová, antioxidant:

kyselina askorbová), cibule, pitná voda, cukr, uzený špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma

z bukového dřeva), uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát

draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor:

difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového

dřeva), bramborový škrob, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl,

jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %,

petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka: kyselina citrónová), jedlá sůl: (chlorid

sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření.

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Červené zelí s jablky

Vařené červené zelí se slaninou a kostkami jablek.

Bez omezení

700002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

263

63

1,9

0,8

8,9

6,7

1,7

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kysané zelí (68 %): (bílé zelí, jedlá sůl), pitná voda, cibule, uzený špek: (špek, jedlá sůl, kouřové

aroma z bukového dřeva), cukr, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan

sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup,

stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z

bukového dřeva), bramborový škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), koření. 

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Kysané zelí

Vařené kysané bílé zelí se slaninou a cibulí.

Bez omezení

700003.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

273

66

3,4

1,4

6,2

4,7

1,3

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Bílé zelí (77 %), cibule, pitná voda, uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan 

sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup,

stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z

bukového dřeva), cukr, uzený špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma z bukového dřeva),

bramborový škrob, kvasný ocet lihový (10% kyselost), jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření. 

Může obsahovat stopy mléka a hořčice.

Bavorské zelí

Vařené bílé zelí s kousky uzené slaniny.

Bez omezení

700005.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

245

58

2,9

1,2

6,2

4,7

1,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hlávková kapusta (77 %), smetana ke šlehání (9 %): (smetana ke šlehání, stabilizátor:

karagenan), pitná voda, cibule, bramborový škrob, slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující

látka: octan sodný, laktát draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření,

glukózový sirup, stabilizátor: difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný,

kouřové aroma z bukového dřeva), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), koření. 

Může obsahovat stopy hořčice.

Kapusta se smetanou

Vařená kapusta se slaninou a smetanou.

Bez omezení

700006.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

289

70

3,1

1,9

7,2

2,2

2

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 011

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kapusta (73 %), cibule, pitná voda, ovesné vločky, špek: (vepřový špek, jedlá sůl, kouřové aroma

z bukového dřeva), uzená slanina: (vepřové maso, jedlá sůl, okyselující látka: octan sodný, laktát

draselný, citrát sodný, kořenící přípravek, koření, extrakt z koření, glukózový sirup, stabilizátor:

difosfát, antioxidant: askorbát sodný, konzervant: dusitan sodný, kouřové aroma z bukového

dřeva), jedlá sůl, hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl,

směs koření, kurkuma), koření.

Kadeřavá kapusta

Vařená kadeřavá kapusta se slaninou a ovesnými vločkami.

Bez omezení

700007.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

269

64

4,2

1,4

4,7

0,3

2

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: Ano

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, mrkev (24 %), zelený hrášek (15 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný

tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), sušené plnotučné mléko, suchá směs pro

přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr,

extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 %

mrkvový prášek, koření, okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru),

jedlá sůl, cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Mrkev s hráškem ve světlé omáčce

Dušená mrkev s hráškem v omáčce velouté. 

Bez omezení

700008.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

285

68

3,2

1,4

7,2

2,6

2

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, květák (45 %), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), sušené plnotučné mléko, suchá směs pro přípravu zeleninového

bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící

přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření,

okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru), jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Květák ve světlé omáčce

Dušený květák v omáčce velouté.

Bez omezení

700009.2

1.600 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

247

60

3,4

1,6

5,3

2

1,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 008

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev (90 %), pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), pšeničná mouka, petržel nať, jedlá sůl, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %,  pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Mrkev s velouté

 Dušené plátky mrkve se zeleninovou omáčkou velouté a 

petrželkou.

Odlehčené jídlo

700012.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

130

31

0,7

0,3

5,5

4,6

0,7

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Vegetariánské pokrmy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Brokolice (92 %), pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), pšeničná mouka, petržel nať, jedlá sůl, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %,  pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Brokolice s velouté

 Dušená brokolice se zeleninovou omáčkou velouté.

Odlehčené jídlo

700013.2

1.600 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

144

34

1,1

0,3

2,3

1,4

2,9

0,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 005

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kysané zelí (64 %): (bílé zelí, jedlá sůl), pitná voda, cibule, cukr, bramborový škrob, mrkev, jedlá

sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření. 

Může obsahovat stopy mléka.

Vegetariánské kysané zelí

Vařené kysané bílé zelí s proužky mrkve. 

Bez omezení

700016.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

149

36

< 0,5

0,1

6,5

4,6

1

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Špenát (71 %), pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Špenát

Dušený špenát.

Odlehčené jídlo

700017.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

159

38

2,3

1

2,2

< 0,5

2,3

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Zelené fazolky (90 %), pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma,

barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, saturejka, suchá směs pro přípravu zeleninového

bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk,

mrkev 1,6 %,  pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)).

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zelené fazolky s velouté

Dušené zelené fazolky se zeleninovou omáčkou velouté.

Bez omezení

700020.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

184

43

1

0,4

5,4

2,5

2,3

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 007

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pórek (75 %), pitná voda, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná

voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)),

pšeničná mouka, jedlá sůl, cukr, muškátový oříšek, pepř.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Pórek s velouté

Dušené plátky pórku v omáčce velouté.

Bez omezení

700022.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

182

43

1,5

0,7

5,9

4,5

0,9

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Růžičková kapusta 97 %, přepuštěné máslo, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan

sodný, uhličitan sodný), cukr, pepř, muškátový oříšek.

Dušená růžičková kapusta

Dušená růžičková kapusta s přepuštěným máslem.

Bez omezení

700023.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

226

54

2,1

0,9

3

3

3,4

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kedlubna 97 %, přepuštěné máslo, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný), cukr, petržel nať, pepř.

Dušený kedluben

Dušené kedlubnové nudličky s přepuštěným máslem a petrželkou.

Bez omezení

700024.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

172

41

1,7

1,1

4,5

0,6

1,9

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Hrášek 95 %, přepuštěné máslo, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), cukr, pepř.

Dušený hrášek

Dušený hrášek s přepuštěným máslem.

Bez omezení

700025.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

510

122

4,3

2,6

12

1,9

6,2

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Mrkev 98 %, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, petržel

nať, pepř.

Dušená rustikální mrkev

Dušené kostky červené a žluté mrkve s petrželkou.

Bez omezení

700026.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

155

37

< 0,5

< 0,1

7,2

7

0,4

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Směs zeleniny (58 %): (rajčata 37 %, lilek 18 %, cuketa 18 %, pálivá paprika 17 %, cibule 12 %),

pitná voda, rajčatový protlak (4 %): (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový),

rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka

(E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl, suchá směs pro přípravu

zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí,

palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka

(E330)), koření, cukr.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda) a celeru.

Ratatouille s rajčatovou omáčkou

Dušená směs zeleniny (rajčata, cuketa, lilek, cibule, paprika) v 

rajčatové omáčce s provensálským kořením.  

Bez omezení

700028.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

195

47

2,4

1

4,9

2,5

1,3

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Listový špenát (68 %), pitná voda, smetana ke šlehání (9 %): (smetana ke šlehání, stabilizátor

(E407)), pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Listový špenát se smetanou

Dušený listový špenát se smetanou.

Bez omezení

700029.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

292

70

5,3

2,9

2,9

0,4

2,7

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

366

87

3,5

2,1

9,6

3,8

3,2

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Zelený hrášek (32 %), mrkev (27 %), květák (17 %), kukuřice (17 %), máslo (4 %), pitná voda, 

jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, petržel nať, pepř, 

muškátový oříšek.

Zelenina na másle

Dušená směs zeleniny (hrášek, mrkev, květák, kukuřice) na másle 

s petrželkou.

Bez omezení

700034.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kedlubna (60 %), pitná voda, pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový),

rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka

(E330), aroma, barvivo (E160a)), sušené plnotučné mléko, jedlá sůl, suchá směs pro přípravu

zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z

droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový

prášek, koření, okyselující látka: kyselina citronová, sirup ze zkaramelizovaného cukru), cukr,

koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kedluben ve světlé omáčce

Dušené kostky kedlubny v omáčce velouté. 

Odlehčené jídlo

700038.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

156

38

2

0,9

3,6

1

0,7

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Zelenina

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Kysané zelí (68 %): (bílé zelí, jedlá sůl), pitná voda, cibule, cukr (4,5 %), jedlá sůl: (chlorid sodný,

hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), řepkový olej, bramborový škrob, koření.

Může obsahovat stopy mléka.

Sladkokyselé zelí

Sladkokyselé bílé zelí.

Bez omezení

700041.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

208

50

0,9

0,1

8

6,4

1

1,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, dlouhozrnná rýže (33 %), zelenina (20 %): (mrkev, cukrová kukuřice ve stejném

váhovém poměru), jedlá sůl.

Zeleninová rýže

Vařená dlouhozrnná rýže s mrkví a kukuřicí.

Odlehčené jídlo

800001.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

546

129

0,5

0,2

28

1,2

2,9

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 006

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Bramborové knedlíky: (brambory, bramborový škrob, jodizovaná kuchyňská sůl, cukr, koření,

zahušťovadlo: E412, slunečnicový olej), pitná voda, jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (pšenice), vajec, mléka, celeru a sezamu.

Bramborové knedlíky kulaté

V páře vařené bramborové knedlíky, 25 kusů à cca 85 g.

Bez omezení

800002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

532

128

< 0,5

< 0,1

29

< 0,5

1,5

3,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 004

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pečivo: (pšeničná mouka, pitná voda, droždí, suchá směs (dextróza, emulgátor E472e, E322,

E471; kypřící látky E450, E500; látka zlepšující mouku E300),cukr, jedlá sůl, pšeničná mouka,

petržel nať, koření, mléko, vejce. 

Může obsahovat stopy sóji, podzemnice olejné, skořápkových plodů a sezamu.

Karlovarský knedlík plátky

V páře vařený karlovarský knedlík z bílého chleba, mléka, vajec a 

petrželky, 24 kusů à cca 50 g.

Bez omezení

800003.2

1.250 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

688

164

1,4

0,5

30

2

7,1

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničný bulgur (33 %), směs zeleniny (19 %): (celer 33 %, mrkev 32 %, pórek 15

%, řapíkatý celer 10 %, cibule 10 %), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný,

uhličitan sodný).

Zeleninový bulgur

Vařená směs zeleniny (celer, mrkev, cibule, pórek) s bulgurem.  

Bez omezení

800006.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

512

121

< 0,5

0,1

24

1,1

4,3

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Nesušené vaječné těstoviny (98 %): (pšeničná mouka, pitná voda, vejce (20 %), semolina, jedlá

sůl), řepkový olej, jedlá sůl.

Vaječné špecle

Vařené špecle z mouky, mléka, vajec a soli.

Bez omezení

800007.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

708

168

3,8

0,9

27

0,9

6,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pečivo: (pšeničná mouka, pitná voda, droždí, suchá směs (dextróza, emulgátor E472e, E322,

E471; kypřící látky E450, E500; látka zlepšující mouku E300), pšeničná mouka (68 %), pitná voda

(29 %), mléko, vejce, jedlá sůl, droždí.

Může obsahovat stopy sóji, podzemnice olejné, skořápkových plodů a sezamu.

Kynutý houskový knedlík

V páře vařený kynutý houskový knedlík krájený na plátky, 26 plátků 

à cca 30 g.

Bez omezení

800009.2

790 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

828

198

1,4

0,52

40

2

7,5

0,59

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Stopy

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Stopy

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, těstoviny ze semoliny (17 %): (semolina, pitná voda), jedlá sůl, řepkový olej.

Penne

Vařené bezvaječné semolinové těstoviny.

Odlehčené jídlo

800011.2

1.400 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

149

35

0,7

0,1

6

0

1,1

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bramborová kaše v prášku (17 %): (brambory 86 %, sušené plnotučné mléko, jedlá

sůl, smetana v prášku, emulgátor (E471), stabilizátor (E450), aroma, kurkuma, antioxidant

(E304)), jedlá sůl, mletý muškátový oříšek. 

Může obsahovat stopy lepku a vajec.

Bramborová kaše

Dohladka rozmixovaná bramborová kaše s tónem muškátového 

oříšku.

Odlehčené jídlo

800012.2

2.450 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

249

59

0,7

0,4

11

1

1,4

0,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Vařená rýže (99,4 %): (pitná voda, dlouhozrnná rýže), jedlá sůl.

Dlouhozrnná rýže

Vařená dlouhozrnná rýže.

Odlehčené jídlo

800014.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

613

146

< 0,5

< 0,1

33

< 0,5

2,7

0,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, těstoviny ze semoliny (24 %), jedlá sůl, řepkový olej.

Může obsahovat stopy sóji.

Špagety

Vařené semolinové bezvaječné těstoviny.

Odlehčené jídlo

800016.2

1.350 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

683

163

2,7

0,3

28

< 0,5

5

0,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Přílohy

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Bramborové noky (94 %): (semolina, brambory 33 %, pitná voda, jedlá sůl), pitná voda, řepkový

olej, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný).

Může obsahovat stopy korýšů, vajec, ryb, mléka a měkkýšů.

Gnocchi

Vařené bramborové noky.

Odlehčené jídlo

800017.2

1.900 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

776

183

3

0,3

34

8,4

5,1

2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Stopy

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Stopy

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, suchá směs pro přípravu sýrové omáčky: (palmový olej, pšeničná mouka,

maltodextrin, tavený sýr 9 % (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl,  

laktóza, extrakt z droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina

citronová), cukr, aroma (obsahuje mléko), citronová šťáva v prášku, koření), gorgonzola (8 %):

(mléko, jedlá sůl, kultury kyseliny mléčné, kultury plísní (Penicillium roqueforti )), rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

jedlá  sůl. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, celeru a hořčice.

Gorgonzolová omáčka

Omáčka ze sýra s modrou plísní.

Bez omezení

900001.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

432

104

7,6

4,7

6,1

0,6

2,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 003

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, suchá směs pro přípravu sýrové omáčky: (palmový olej, pšeničná mouka,

maltodextrin, tavený sýr 9 % (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl,  

laktóza, extrakt z droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina

citronová), cukr, aroma (obsahuje mléko), citronová šťáva v prášku, koření), gorgonzola (8 %):

(mléko, jedlá sůl, kultury kyseliny mléčné, kultury plísní (Penicillium roqueforti )), rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka,

jedlá  sůl. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, celeru a hořčice.

Gorgonzolová omáčka

Omáčka ze sýra s modrou plísní.

Bez omezení

900001.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

432

104

7,6

4,7

6,1

0,6

2,7

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (32 %): (celer bulvový 36,4 %, mrkev kostky 36,4 %, pórek 27,3 %),

rajčata (9 %), rajčatový protlak (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový),

rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322), okyselující látka

(E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zeleninová boloňská omáčka

Rajčatová omáčka se směsí zeleniny (rajčata, celer, mrkev, pórek, 

cibule). 

Bez omezení

900002.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

200

48

2

0,8

6,1

3,9

1,3

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, stolní křen strouhaný (19 %): (křen, ocet kvasný lihový, pitná voda, rostlinný olej, cukr,

jodidovaná sůl (kuchyňská sůl, jodičnan draselný), sušené mléko, okyselující látka: kyselina

citronová, konzervant: disiřičitan sodný), smetana ke šlehání: (smetana ke šlehání, stabilizátor:

karagenan), jablečné pyré (3,3 %): (jablka, cukr, antioxidant: kyselina askorbová), rýžový škrob,

suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodidovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka: (kyselina citronová), sirup ze

zkaramelizovaného cukru), cukr, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), zahušťovadlo: E415.

Jablečno-křenová omáčka

Smetanová omáčka s křenem a jablečným pyré. 

Bez omezení

900003.2

1.500 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

223

53

3,1

1

5

2,6

0,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, stolní křen strouhaný (19 %): (křen, ocet kvasný lihový, pitná voda, rostlinný olej, cukr,

jodidovaná sůl (kuchyňská sůl, jodičnan draselný), sušené mléko, okyselující látka: kyselina

citronová, konzervant: disiřičitan sodný), smetana ke šlehání: (smetana ke šlehání, stabilizátor:

karagenan), jablečné pyré (3,3 %): (jablka, cukr, antioxidant: kyselina askorbová), rýžový škrob,

suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodidovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka: (kyselina citronová), sirup ze

zkaramelizovaného cukru), cukr, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), zahušťovadlo: E415.

Jablečno-křenová omáčka

Smetanová omáčka s křenem a jablečným pyré. 

Bez omezení

900003.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

223

53

3,1

1

5

2,6

0,6

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), sušené plnotučné mléko, kapary (2,8 %): (kapary, pitná voda, kvasný ocet lihový, jedlá

sůl), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, regulátor kyselosti (E330)), jedlá sůl, aroma, citronová šťáva: (přírodní

citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kaparová omáčka

Klasická světlá omáčka s celými kapary.

Bez omezení

900007.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

350

84

5,7

2,6

6,5

1,4

1,5

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 006

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový),

pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo

(E160a)), sušené plnotučné mléko, kapary (2,8 %): (kapary, pitná voda, kvasný ocet lihový, jedlá

sůl), suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev 1,6 %, pórek 1,0 %, petržel nať, koření,

cibule 0,6 %, aroma, regulátor kyselosti (E330)), jedlá sůl, aroma, citronová šťáva: (přírodní

citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Kaparová omáčka

Klasická světlá omáčka s celými kapary.

Bez omezení

900007.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

350

84

5,7

2,6

6,5

1,4

1,5

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 006

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, rajčatový protlak (11 %): (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, bazalka.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Rajská omáčka

Rajská omáčka s bazalkou.

Odlehčené jídlo

900008.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

328

79

4,3

1,8

8,5

4,5

1,1

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 007

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, rajčatový protlak (11 %): (rajčata, jedlá sůl), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, cukr, jedlá sůl, bazalka.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Rajská omáčka

Rajská omáčka s bazalkou.

Odlehčené jídlo

900008.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

328

79

4,3

1,8

8,5

4,5

1,1

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu šťávy k masu: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího

masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující

látka (E330)), hořčice: (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), jedlá sůl, suchá směs pro přípravu masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí,

maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový

olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová nať, celerová nať), koření,

palmový tuk, okyselující látka (E330)), barvivo (E150c).  

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec a sóji.

Tmavá omáčka k pečeni

Tmavá omáčka k masovým pokrmům.

Bez omezení

900010.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

142

34

0,8

0,4

5,7

0,8

0,9

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 007

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 007

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu šťávy k masu: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího

masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující

látka (E330)), hořčice: (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), jedlá sůl, suchá směs pro přípravu masové polévky: (jodizovaná sůl, extrakt z droždí,

maltodextrin, škrob, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, celerový olej), cukr, 3,9 % slunečnicový

olej, 2,6 % masový extrakt, cibule, rajčata, mrkev, bylinky (petrželová nať, celerová nať), koření,

palmový tuk, okyselující látka (E330)), barvivo (E150c).  

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec a sóji.

Tmavá omáčka k pečeni

Tmavá omáčka k masovým pokrmům.

Bez omezení

900010.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

142

34

0,8

0,4

5,7

0,8

0,9

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 007

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (36 %): (brokolice 34 %, květák 33 %, mrkev 33 %), smetana ke

šlehání (9 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %,  pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zeleninová smetanová omáčka

Krémová smetanová omáčka ze zeleniny (mrkev, květák, 

brokolice).

Bez omezení

900012.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

291

70

5,1

2,8

4

1,7

1,4

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, směs zeleniny (36 %): (brokolice 34 %, květák 33 %, mrkev 33 %), smetana ke

šlehání (9 %): (smetana, stabilizátor (E407)), rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný

olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330),

aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu zeleninového bujónu:

(jodizovaná sůl (sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, palmový tuk, mrkev

1,6 %,  pórek 1,0 %, petržel nať, koření, cibule 0,6 %, aroma, okyselující látka (E330)), jedlá sůl.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Zeleninová smetanová omáčka

Krémová smetanová omáčka ze zeleniny (mrkev, květák, 

brokolice).

Bez omezení

900012.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

291

70

5,1

2,8

4

1,7

1,4

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Žampionová smetanová omáčka 

Krémová smetanová omáčka s plátky žampionů.

Bez omezení

900013.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

165

40

2,3

1,5

3

0,9

1,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Žampiony (55 %), pitná voda, smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), 

rýžový škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, 

citronová šťáva z koncentrátu, zahušťovadlo: E415, barvivo: E150c, pepř. 

Může obsahovat stopy siřičitanů.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

165

40

2,3

1,5

3

0,9

1,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Žampiony (55 %), pitná voda, smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), 

rýžový škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), cukr, 

citronová šťáva z koncentrátu, zahušťovadlo: E415, barvivo: E150c, pepř. 

Může obsahovat stopy siřičitanů.

Žampionová smetanová omáčka 

Krémová smetanová omáčka s plátky žampionů.

Bez omezení

900013.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

-

Žito: -

Kamut:

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

-

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice:

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Stopy

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Stopy

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Další informace

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pesto (23 %): (slunečnicový olej, bazalka 31 %, kešu ořechy, sýr (sýr Parmigiano

Reggiano), bramborové vločky, jedlá sůl, cukr, rostlinná vláknina, česnek 0,6%, regulátor kyselosti

kyselina mléčná, přírodní aroma), smetana ke šlehání: (smetana, stabilizátor: karagenan),

instantní sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin, tavený sýr 9 % (sýr,

syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt z droždí, mléčná

bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová), cukr, aroma (obsahuje 

mléko), prášek z citronové šťávy, koření), bazalka (1,1 %). 

Může obsahovat stopy vajec, celeru a hořčice.

Bazalková omáčka

Omáčky ze sýra, smetany, bazalky a kešu oříšků.

Bez omezení

900015.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

690

167

16

5,1

3,9

1,8

2,1

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: Ano

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pesto (23 %): (slunečnicový olej, bazalka 31 %, kešu ořechy, sýr (sýr Parmigiano

Reggiano), bramborové vločky, jedlá sůl, cukr, rostlinná vláknina, česnek 0,6%, regulátor kyselosti

kyselina mléčná, přírodní aroma), smetana ke šlehání: (smetana, stabilizátor: karagenan),

instantní sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin, tavený sýr 9 % (sýr,

syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt z droždí, mléčná

bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová), cukr, aroma (obsahuje 

mléko), prášek z citronové šťávy, koření), bazalka (1,1 %). 

Může obsahovat stopy vajec, celeru a hořčice.

Bazalková omáčka

Omáčky ze sýra, smetany, bazalky a kešu oříšků.

Bez omezení

900015.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

690

167

16

5,1

3,9

1,8

2,1

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: Ano

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ano

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího

masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující

látka (E330)), hořčice: (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), jedlá sůl, barvivo: E150c, koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a celeru.

Omáčka k uzené pečeni

Omáčka k pečeni s kouřovou příchutí.

Bez omezení

900016.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

98

23

0,6

0,3

3,7

0,7

0,6

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový

tuk, jodizovaná sůl, sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího

masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující

látka (E330)), hořčice: (voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), jedlá sůl, barvivo: E150c, koření. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji a celeru.

Omáčka k uzené pečeni

Omáčka k pečeni s kouřovou příchutí.

Bez omezení

900016.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

98

23

0,6

0,3

3,7

0,7

0,6

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání (10 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), rýžový škrob, suchá

směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka (kyselina citronová), sirup ze

zkaramelizovaného cukru), máslo, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), zahušťovadlo: E415.

Světlá omáčka

Smetanová omáčka s máslovou příchutí.

Bez omezení

900017.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

182

44

3,4

2,2

3

0,6

< 0,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání (10 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), rýžový škrob, suchá

směs pro přípravu zeleninového bujónu: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný),

maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 %

pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující látka (kyselina citronová), sirup ze

zkaramelizovaného cukru), máslo, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), zahušťovadlo: E415.

Světlá omáčka

Smetanová omáčka s máslovou příchutí.

Bez omezení

900017.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

182

44

3,4

2,2

3

0,6

< 0,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 004

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu drůbežího vývaru (2 %): (jodizovaná jedlá

sůl, laktóza, aroma (obsahuje pšenici), extrakt z droždí, 8 % kuřecí tuk, rostlinná bílkovina,

(pšeničná bílkovina, jedlá sůl), koření, cukr, maltodextrin, palmový tuk, antioxidant: extrakt z

rozmarýnu), suchá směs pro přípravu šťávy k masu: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl,

sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330),

barvivo (E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, celeru a hořčice.

Omáčka k drůbežímu masu

Hnědá omáčka k drůbežímu masu.

Odlehčené jídlo

900018.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

125

30

0,5

0,2

5,4

1

0,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 002

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, pšeničná mouka, suchá směs pro přípravu drůbežího vývaru (2 %): (jodizovaná jedlá

sůl, laktóza, aroma (obsahuje pšenici), extrakt z droždí, 8 % kuřecí tuk, rostlinná bílkovina,

(pšeničná bílkovina, jedlá sůl), koření, cukr, maltodextrin, palmový tuk, antioxidant: extrakt z

rozmarýnu), suchá směs pro přípravu šťávy k masu: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl,

sůl, extrakt z droždí, kořenící přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma

(obsahuje pšenici, ječmen), cukr, rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330),

barvivo (E150c).

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec, sóji, celeru a hořčice.

Omáčka k drůbežímu masu

Hnědá omáčka k drůbežímu masu.

Odlehčené jídlo

900018.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

125

30

0,5

0,2

5,4

1

0,8

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, sýrový krém (15 %): (pitná voda, máslo, sýr, sušená syrovátka, sušené mléko,

stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob, karagenan, tavicí soli (E452, E450, E341, E339),

aroma), dehydrovaný výrobek - sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin,

tavený sýr 9 % (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt

z droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová),

cukr, aroma (obsahuje mléko), sušená citronová šťáva, koření), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, celeru a hořčice.

Sýrová omáčka

Sýrová omáčka s taveným sýrem. 

Bez omezení

900020.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

507

123

9,9

5,3

6,1

1,1

2,3

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, sýrový krém (15 %): (pitná voda, máslo, sýr, sušená syrovátka, sušené mléko,

stabilizátor: modifikovaný kukuřičný škrob, karagenan, tavicí soli (E452, E450, E341, E339),

aroma), dehydrovaný výrobek - sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin,

tavený sýr 9 % (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt

z droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová),

cukr, aroma (obsahuje mléko), sušená citronová šťáva, koření), rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, jedlá sůl. 

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda), vajec, celeru a hořčice.

Sýrová omáčka

Sýrová omáčka s taveným sýrem. 

Bez omezení

900020.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

507

123

9,9

5,3

6,1

1,1

2,3

1,2

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hořčice (11 %): (voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření, kurkuma), smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor (E407)), pšeničná mouka,

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), cukr, ocet kvasný

lihový, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření.

Hořčičná omáčka 

Světlá smetanová omáčka s hořčicí.

Bez omezení

900021.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

381

92

6,4

3

6,9

3,5

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hořčice (11 %): (voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs

koření, kurkuma), smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor (E407)), pšeničná mouka,

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), cukr, ocet kvasný

lihový, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), koření.

Hořčičná omáčka 

Světlá smetanová omáčka s hořčicí.

Bez omezení

900021.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

381

92

6,4

3

6,9

3,5

1,3

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 004

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, paprika (13 %), smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), cukr,

rýžový škrob, paprika sladká mletá, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), citronová šťáva z koncentrátu, zahušťovadlo: E415, pepř.

Papriková smetanová omáčka

Smetanová omáčk s kostkami papriky.

Bez omezení

900022.2

1.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

207

49

2,5

1,6

6,1

3,8

0,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, paprika (13 %), smetana ke šlehání (8 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), cukr,

rýžový škrob, paprika sladká mletá, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan

sodný), citronová šťáva z koncentrátu, zahušťovadlo: E415, pepř.

Papriková smetanová omáčka

Smetanová omáčk s kostkami papriky.

Bez omezení

900022.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

207

49

2,5

1,6

6,1

3,8

0,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, mrkev, celer, rýžový škrob, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), přírodní aroma, jedlá

sůl, hořčice: (voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma, cukr, aroma (obsahuje celer), zahušťovadlo: E415, koření, barvivo: E150c.

Základní tmavá omáčka

Základní tmavá omáčka.

Bez omezení

900024.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

138

33

1,3

0,5

4,8

1

< 0,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, mrkev, celer, rýžový škrob, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rostlinný

margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), přírodní aroma, jedlá

sůl, hořčice: (voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma, cukr, aroma (obsahuje celer), zahušťovadlo: E415, koření, barvivo: E150c.

Základní tmavá omáčka

Základní tmavá omáčka.

Bez omezení

900024.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

138

33

1,3

0,5

4,8

1

< 0,5

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bezlaktózová smetana ke šlehání minim. 30% tuku: (smetana, stabilizátor:

karagenan, laktáza), rýžový škrob, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %),

antioxidant: disiřičitan draselný), jedlá sůl, přírodní aroma (obsahuje E621, E627, E631; celer),

zahušťovadlo: E415, cukr, koření.

Základní světlá omáčka

Základní světlá omáčka.

Bez omezení

900025.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

150

36

2,3

1,5

3,1

< 0,5

< 0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bezlaktózová smetana ke šlehání minim. 30% tuku: (smetana, stabilizátor:

karagenan, laktáza), rýžový škrob, citronová šťáva: (přírodní citronová šťáva (99,96 %),

antioxidant: disiřičitan draselný), jedlá sůl, přírodní aroma (obsahuje E621, E627, E631; celer),

zahušťovadlo: E415, cukr, koření.

Základní světlá omáčka

Základní světlá omáčka.

Bez omezení

900025.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

150

36

2,3

1,5

3,1

< 0,5

< 0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bezlaktózová smetana ke šlehání minim. 30% tuku (5 %): (smetana, stabilizátor:

karagenan, laktáza), cibule, mrkev, celer, rýžový škrob, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), přírodní aroma, jedlá

sůl, hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma (obsahuje celer), cukr, zahušťovadlo: E415, koření, barvivo E150c.

Smetanová omáčka

Smetanová omáčka (bez laktózy).

Bez omezení

900026.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

200

48

2,8

1,5

5

1,2

0,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, bezlaktózová smetana ke šlehání minim. 30% tuku (5 %): (smetana, stabilizátor:

karagenan, laktáza), cibule, mrkev, celer, rýžový škrob, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl),

rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %),

emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), přírodní aroma, jedlá

sůl, hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma (obsahuje celer), cukr, zahušťovadlo: E415, koření, barvivo E150c.

Smetanová omáčka

Smetanová omáčka (bez laktózy).

Bez omezení

900026.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

200

48

2,8

1,5

5

1,2

0,6

1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání (10 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), kopr (3 %), rýžový

škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), citronová šťáva z

koncentrátu, přírodní rybí aroma a další přírodní aromata (obsahují korýše, ryby, mléko), aroma

(obsahuje celer), zahušťovadlo: E415, cukr, pepř.

Koprová smetanová omáčka k rybě

Smetanová omáčka s nasekaným koprem.

Bez omezení

900028.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

168

40

3

2

2,9

0,7

<0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Verze: 006

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání (10 %): (smetana, stabilizátor: karagenan), kopr (3 %), rýžový

škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), citronová šťáva z

koncentrátu, přírodní rybí aroma a další přírodní aromata (obsahují korýše, ryby, mléko), aroma

(obsahuje celer), zahušťovadlo: E415, cukr, pepř.

Koprová smetanová omáčka k rybě

Smetanová omáčka s nasekaným koprem.

Bez omezení

900028.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

168

40

3

2

2,9

0,7

<0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ano

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání: (smetana, stabilizátor: karagenan), margarín: (rostlinné tuky

(palmový, kokosový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (mono- a

diglyceridy mastných kyselin E471, slunečnicový lecitin E322), okyselující látka: kyselina citronová,

aroma, barvivo: ß-karoten), máslo (2,4 %), rýžový škrob, okyselující látka: kyselina citrónová,

vejce: (slepičí vejce, okyselující látka: kyselina citrónová), aroma: (obsahuje zvýrazňovače chuti:

E621, E627 E631, celer), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

zahušťovadlo: E415, cukr, sušené plnotučné mléko, koření.

Citrónovo - máslová omáčka

Smetanová omáčka s příchutí citrónu a másla. 

Bez omezení

900030.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

378

91

8,3

4,4

2,7

0,5

< 0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání: (smetana, stabilizátor: karagenan), margarín: (rostlinné tuky

(palmový, kokosový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (mono- a

diglyceridy mastných kyselin E471, slunečnicový lecitin E322), okyselující látka: kyselina citronová,

aroma, barvivo: ß-karoten), máslo (2,4 %), rýžový škrob, okyselující látka: kyselina citrónová,

vejce: (slepičí vejce, okyselující látka: kyselina citrónová), aroma: (obsahuje zvýrazňovače chuti:

E621, E627 E631, celer), jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

zahušťovadlo: E415, cukr, sušené plnotučné mléko, koření.

Citrónovo - máslová omáčka

Smetanová omáčka s příchutí citrónu a másla. 

Bez omezení

900030.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

378

91

8,3

4,4

2,7

0,5

< 0,5

0,7

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 005

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, celer, mrkev, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma,

barvivo (E160a)), sterilované okurky (2 %): (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl,

extrakt z koření, sladidlo: sacharin), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rýžový škrob, jedlá sůl,

hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma, kostky vepřové slaniny: (vepřové maso, kuchyňská sůl, okyselující látka: octan

sodný, mléčnan draselný, citronan sodný; kořenící přípravek, koření, extrakty koření, glukózový

sirup, stabilizátor: difosforečnany; antioxidant: askorbát sodný; konzervační látky: dusitan sodný;

kouř z bukového dřeva), práškový cukr, zahušťovadlo (E415), cukr, koření, barvivo (E150c). 

Může obsahovat stopy lepku (pšenice), vajec, sóji, mléka a sezamu.

Omáčka k hovězím roládám

Tmavá omáčka s příchutí slaniny, okurky a hořčice.

Bez omezení

900031.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

125

30

1,8

0,7

3

0,9

< 0,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 005

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, celer, mrkev, rostlinný margarín: (rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej

(řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322), okyselující látka (E330), aroma,

barvivo (E160a)), sterilované okurky (2 %): (okurky, pitná voda, ocet kvasný lihový, jedlá sůl,

extrakt z koření, sladidlo: sacharin), rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), rýžový škrob, jedlá sůl,

hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření,

kurkuma), aroma, kostky vepřové slaniny: (vepřové maso, kuchyňská sůl, okyselující látka: octan

sodný, mléčnan draselný, citronan sodný; kořenící přípravek, koření, extrakty koření, glukózový

sirup, stabilizátor: difosforečnany; antioxidant: askorbát sodný; konzervační látky: dusitan sodný;

kouř z bukového dřeva), práškový cukr, zahušťovadlo (E415), cukr, koření, barvivo (E150c). 

Může obsahovat stopy lepku (pšenice), vajec, sóji, mléka a sezamu.

Omáčka k hovězím roládám

Tmavá omáčka s příchutí slaniny, okurky a hořčice.

Bez omezení

900031.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

125

30

1,8

0,7

3

0,9

< 0,5

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 2/3 

Verze: 005

Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Stopy

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Stopy

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Stopy

Pšenice: Stopy

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), celer, mrkev, rostlinný margarín: (rostlinný

tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), rýžový škrob, jedlá sůl, přírodní hovězí aroma s

dalšími přírodními aromaty (1 %), hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový,

cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), koření (obsahuje hořčici), práškový cukr, barvivo (E150c),

zahušťovadlo (E415), rehydrovaný česnek.

Omáčka k hovězímu masu

Hnědá omáčka k hovězímu masu. 

Bez omezení

900036.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

139

33

1,8

0,7

3,6

1

0,6

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 003

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, cibule, rajčatový protlak: (rajčata, jedlá sůl), celer, mrkev, rostlinný margarín: (rostlinný

tuk (palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl 0,6 %, emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), rýžový škrob, jedlá sůl, přírodní hovězí aroma s

dalšími přírodními aromaty (1 %), hořčice: (pitná voda, hořčičné semínko, ocet kvasný lihový,

cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), koření (obsahuje hořčici), práškový cukr, barvivo (E150c),

zahušťovadlo (E415), rehydrovaný česnek.

Omáčka k hovězímu masu

Hnědá omáčka k hovězímu masu. 

Bez omezení

900036.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

139

33

1,8

0,7

3,6

1

0,6

1,4

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 002

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, špenát (15 %), sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin, 9 %

tavený sýr (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt z

droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová), cukr,

aroma (obsahuje mléko), prášek z citronové šťávy, koření), sušené plnotučné mléko, rýžový

škrob, zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z

droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový

prášek, koření, okyselující látka (kyselina citronová), sirup ze zkaramelizovaného cukru),

zahušťovadlo: E415. 

Může obsahovat stopy vajec, celeru a hořčice.

Špenátovo-sýrová omáčka

Světlá omáčka s taveným sýrem a nasekaným špenátem.

Bez omezení

900041.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

242

58

3,1

2

5,7

1,5

1,7

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, špenát (15 %), sýrová omáčka: (palmový olej, pšeničná mouka, maltodextrin, 9 %

tavený sýr (sýr, syrovátkový produkt), škrob, modifikovaný škrob, jedlá sůl, laktóza, extrakt z

droždí, mléčná bílkovina, jodizovaná jedlá sůl, cibule, okyselující látka (kyselina citronová), cukr,

aroma (obsahuje mléko), prášek z citronové šťávy, koření), sušené plnotučné mléko, rýžový

škrob, zeleninový bujón: (jodizovaná sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z

droždí, kořenící přípravek, slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový

prášek, koření, okyselující látka (kyselina citronová), sirup ze zkaramelizovaného cukru),

zahušťovadlo: E415. 

Může obsahovat stopy vajec, celeru a hořčice.

Špenátovo-sýrová omáčka

Světlá omáčka s taveným sýrem a nasekaným špenátem.

Bez omezení

900041.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

242

58

3,1

2

5,7

1,5

1,7

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Stopy

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, sušené plnotučné mléko, smetana na šlehání: (smetana, stabilizátor: karagenan),

citrónovo - máslová omáčka: (palmový tuk, pšeničná mouka, mléčný tuk, škrob, cukr,

jodizovaná sůl, syrovátka, maltodextrin, aroma (obsahuje pšenici, ječmen, mléko, hořčičný

olej), mléčný protein, extrakt z bílého vína, prášek z citronové šťávy, jablečný prášek, laktóza,

extrakt z droždí, emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin, okyselující látka: kyselina

citrónová), rýžový škrob, jedlá sůl: (chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný),

kari (0,6 %): (kurkuma, hořčičná mouka, koriandr, semena pískavice, zázvor, kmín, nové koření,

paprika, koření), česneková pasta: (česnekové stroužky, jedlá sůl), zeleninový bujón: (jodizovaná

sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), maltodextrin, cukr, extrakt z droždí, kořenící přípravek,

slunečnicový olej, aroma, 0,7 % pastinákový prášek, 0,6 % mrkvový prášek, koření, okyselující

látka (kyselina citronová), sirup ze zkaramelizovaného cukru), cukr, zahušťovadlo E415, koření.

Může obsahovat stopy vajec, celeru a sóji.

Kari omáčka

Smetanová omáčka s kari, kurkumou a chilli.

Bez omezení

900043.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

219

52

3

1,9

5,1

2

1,2

1,1

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Stopy

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, holandská omáčka na rostlinné bázi: (rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej,

palmový olej), pitná voda, vaječný žloutek (5 %), sušené odstředěné mléko, glukózový sirup,

cukr, jedlá sůl, barvivo (mrkvový koncentrát), extrakt z koření, zahušťovadla (karobová mouka,

guma guar, xanthan), okyselující látka (kyselina mléčná), přírodní aroma), sušené plnotučné

mléko, bylinky (3 %) (petržel, kopr, medvědí česnek, bazalka), rýžový škrob, máslo, jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), přírodní aroma (obsahuje celer,

E621, E627, E631), zahušťovadlo: E415, koření.

Bylinková omáčka

Světlá omáčka se směsí bylinek (petrželka, kopr, medvědí česnek, 

bazalka). 

Odlehčené jídlo

900046.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

151

36

1,8

1,2

3,6

1,8

1,2

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, holandská omáčka na rostlinné bázi: (rostlinné oleje (slunečnicový olej, řepkový olej,

palmový olej), pitná voda, vaječný žloutek (5 %), sušené odstředěné mléko, glukózový sirup,

cukr, jedlá sůl, barvivo (mrkvový koncentrát), extrakt z koření, zahušťovadla (karobová mouka,

guma guar, xanthan), okyselující látka (kyselina mléčná), přírodní aroma), sušené plnotučné

mléko, bylinky (3 %) (petržel, kopr, medvědí česnek, bazalka), rýžový škrob, máslo, jedlá sůl:

(chlorid sodný, hexakyanoželeznatan sodný, uhličitan sodný), přírodní aroma (obsahuje celer,

E621, E627, E631), zahušťovadlo: E415, koření.

Bylinková omáčka

Světlá omáčka se směsí bylinek (petrželka, kopr, medvědí česnek, 

bazalka). 

Odlehčené jídlo

900046.4

3.800 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

151

36

1,8

1,2

3,6

1,8

1,2

0,8

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 002

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, zelenina v různém hmotnostním poměru (mrkev, pastinák, celer), smetana ke šlehání

(9 %): (smetana ke šlehání, stabilizátor (E407)), cibule, pšeničná mouka, brusinkový džem:

(brusinky 50 %, cukr 35 %, želírující látka: pektin z citrónu), cukr, citronová šťáva: (přírodní

citronová šťáva (99,96 %), antioxidant: disiřičitan draselný), jedlá sůl, špek: (vepřový špek, jedlá

sůl, kouřové aroma z bukového dřeva), řepkový olej, aroma (obsahuje E340), koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Svíčková omáčka

Tradiční česká smetanová omáčka k hovězímu masu.

Bez omezení

900050.2

2.200 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

398

96

5,4

2,6

10

5,1

1,5

1,6

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ano

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ano

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, smetana ke šlehání (33 %): (smetana ke šlehání, stabilizátor (E407)), suchá směs pro

přípravu šťávy k pečeni: (škrob, laktóza, palmový tuk, jodizovaná sůl, sůl, extrakt z droždí, kořenící

přípravek (obsahuje pšenici), extrakt z hovězího masa, aroma (obsahuje pšenici, ječmen), cukr,

rajčata, koření, cibule, maltodextrin, okyselující látka (E330)), brusinkový džem: (brusninky (50 %),

cukr (35 %), želírující látka: pektin z citrónu), rýžový škrob, rostlinný margarín: (rostlinný tuk

(palmový), rostlinný olej (řepkový), pitná voda, jedlá sůl (0,6 %), emulgátory (E471, E322),

okyselující látka (E330), aroma, barvivo (E160a)), pšeničná mouka, hořčice: (voda, hořčičné

semeno, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, směs koření, kurkuma), sojová omáčka: (pitná voda,

sojové boby (20 %), jedlá sůl, cukr, pšeničná mouka), jedlá sůl, kořenící přípravek: (pitná voda,

ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, regulátor kyselosti

(E330)), směs koření, barvivo (E150d), rajčatový prášek, aroma, chilli extrakt, česnekový extrakt),

zahušťovadlo (E415), koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, oves, špalda), vajec a celeru.

Smetanová omáčka Köttbullar

Švédská smetanová omáčka s brusinkami k masovým kuličkám 

Köttbullar.

Bez omezení

900051.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

672

162

13

8,3

8,7

3,6

1,7

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ano

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Stopy

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ano

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Stopy

Ryby a výrobky z nich: Ano

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Ano

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 3/3 

Verze: 001

.

Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 001

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, holandská omáčka: (smetana 58 %, pitná voda, citronová šťáva z koncentrátu,

modifikovaný škrob, ocet z bílého vína, sušená slepičí vejce, máslo (1 %), jodidovaná jedlá sůl

(jedlá sůl, jodid draselný), emulgátor (E472e), zahušťovadlo (E415), aroma, regulátor kyselosti:

kyselina mléčná, koření, výtažek z droždí, koření, mrkev), petržel nať (4,5 %), sušené plnotučné  

mléko, rýžový škrob, máslo, jedlá sůl, přírodní aroma (obsahuje celer, E621, E627, E631),

zahušťovadlo (E415), koření.

Petrželková omáčka

Světlá omáčka s petrželkou.

Bez omezení

900052.2

2.000 g

-

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

262

63

4,3

1,5

4,6

1,8

1,3

0,9

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ano

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ano

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ano

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: -

Oves: -

Špalda: -

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ne

Pšenice: -

Žito: -

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, vepřové maso (27 %): (vepřové maso 99 %, jedlá sůl 1 %), cibule, rajčatový protlak (9

%): (rajčata, jedlá sůl), pšeničná mouka, řepkový olej, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Boloňská omáčka s vepřovým masem

Rajčatová omáčka s mletým vepřovým masem, oreganem, 

tymiánem a bazalkou. 

Bez omezení

901001.2

2.200 g

600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

469

112

7,6

2,8

4,9

1,6

6,3

1,3

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel



Specifikace výrobku Strana 1/3 

Verze: 006

Název výrobku

Popis výrobku

Dietní omezení

Kategorie Omáčky

Číslo výrobku

Hmotnost výrobku

Hmotnost čerstvého masa

Hmotnost masa

Výživové informace

Složení výrobku

Pitná voda, hovězí maso (27 %): (hovězí maso 98,5 %, jedlá sůl 1,5 %), cibule, rajčatový protlak (9

%): (rajčata, jedlá sůl), pšeničná mouka, řepkový olej, jedlá sůl, koření.

Může obsahovat stopy lepku (žito, ječmen, oves, špalda).

Boloňská omáčka s hovězím masem

Rajčatová omáčka s mletým hovězím masem, oreganem a 

tymiánem.

Bez omezení

902001.2

2.200 g

600 g

Tuky (g):

Sacharidy (g)

-

Výživové hodnoty (ve 100 g výrobku je průměrně obsaženo)

Energetická hodnota (kJ):

Energetická hodnota (kcal):

z toho cukry (g):    

Bílkoviny (g):

291

69

2,6

0,7

4,9

1,6

6,7

1,5

z toho nasycené mastné kyseliny (g):    

Sůl (g):

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Výskyt alergenů

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l, 

vyjádřeno jako celkový SO₂: Ne

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj: Ne

Hořčice a výrobky z ní: Ne

Sezamová semena a výrobky z nich: Ne

Měkkýši a výrobky z nich: Ne

Pistácie: -

Makadamie: -

Celer a výrobky z něj: Ne

Kešu ořechy: -

Pekanové ořechy: -

Para ořechy: -

Mandle: -

Lískové ořechy: -

Vlašské ořechy: -

Sójové boby a výrobky z nich: Ne

Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy): Ne

Skořápkové plody a výrobky z nich: Ne

Vejce a výrobky z nich: Ne

Ryby a výrobky z nich: Ne

Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich: Ne

-

Hybridní odrůdy: -

Korýši a výrobky z nich: Ne

Ječmen: Stopy

Oves: Stopy

Špalda: Stopy

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich: Ano

Pšenice: Ano

Žito: Stopy

Kamut:

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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Mikrobiologické požadavky

Návod k přípravě viz etiketa

Obal CPET miska    

Mylar® polyesterová folie

Balení Baleno v ochranné atmosféře.

Po otevření spotřebujte do: viz etiketa.

Podmínky skladování

Vytvořil

Ing. Daniela Jandová

Schválil

Olaf Dienel

Další informace

od +2°C do +7°C

Výrobek splňuje kritéria dle Nařízení komise  (ES) č. 2073/2005

ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro 

potraviny v platném znění.

K výrobě nebyly použity geneticky modifikované suroviny v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1829/2003 o 

geneticky modifikovaných potravinách a krmivech v platném znění.

Číslo veterinárního schválení CZ 42940212 ES
Platnost od: 06.01.2025

Schválil: ppa Olaf Dienel
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